

### Krycí list stavby

|                                                                                                                                 |                                |               |                    |                                       |                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------|--------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavi Miesto:                                                                |                                |               |                    |                                       |                          |
| Ks:                                                                                                                             |                                |               |                    |                                       |                          |
|                                                                                                                                 |                                |               |                    |                                       |                          |
| Zákazka:                                                                                                                        |                                | Spracoval:    |                    | Dňa 19.08.2015                        |                          |
| Odberateľ:                                                                                                                      |                                |               | IČO:               |                                       |                          |
|                                                                                                                                 |                                |               | DIČ:               |                                       |                          |
| Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.                                                                                                       |                                |               | IČO: 31662340      |                                       |                          |
|                                                                                                                                 |                                |               | DIČ: SK 2020520315 |                                       |                          |
| Projektant:                                                                                                                     |                                |               | IČO:               |                                       |                          |
|                                                                                                                                 |                                |               | DIČ:               |                                       |                          |
|                                                                                                                                 |                                |               |                    |                                       |                          |
|                                                                                                                                 |                                |               |                    |                                       |                          |
|                                                                                                                                 |                                |               |                    |                                       |                          |
| <b>A</b>                                                                                                                        | <b>ZRN</b>                     | <b>Montáž</b> | <b>Materiál</b>    | <b>ZRN spolu</b>                      | <b>B Ďalšie náklady</b>  |
| 1                                                                                                                               | HSV                            | 7 153,51      | 84,13              | 7 237,64                              | 6 Ostatné náklady 0,00   |
| 2                                                                                                                               | PSV                            | 10 825,37     | 31 190,43          | 42 015,80                             | 7 Kompletná činnosť 0,00 |
| 3                                                                                                                               | MONT                           | 5 265,11      | 8 767,76           | 14 032,87                             | 8 HZS 0,00               |
| 4                                                                                                                               |                                |               |                    |                                       | 9  0,00                  |
| 5                                                                                                                               | Spolu                          |               |                    | 63 286,31                             | 10 Spolu 0,00            |
| <b>C</b>                                                                                                                        | <b>VRN</b>                     |               |                    | <b>D VRN</b>                          |                          |
| 11                                                                                                                              | Zariadenie staveniska 0,00     |               |                    | 16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00     |                          |
| 12                                                                                                                              | Územie so sťaž. podmienk. 0,00 |               |                    | 17 Horské oblasti 0,00                |                          |
| 13                                                                                                                              | Prevádzkové vplyvy 0,00        |               |                    | 18 Mimostavenisková doprava 0,00      |                          |
| 14                                                                                                                              |                                |               |                    | 19  0,00                              |                          |
| 15                                                                                                                              |                                |               |                    | 20 Spolu 0,00                         |                          |
| Projektant,rozpočtár                                                                                                            |                                |               |                    | <b>E Celkové náklady</b>              |                          |
|                                                                                                                                 |                                |               |                    | 21 Súčet riadkov 5,10,15,20 63 286,31 |                          |
|                                                                                                                                 |                                |               |                    | 22 DPH 20% z 63 286,31 12 657,26      |                          |
|                                                                                                                                 |                                |               |                    | 23 DPH 0% z 0,00 0,00                 |                          |
|                                                                                                                                 |                                |               |                    | 24 Spolu 75 943,57                    |                          |
|                                                                                                                                 |                                |               |                    | <b>F</b>                              |                          |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; padding: 5px;"> <span>Odberateľ</span> <span>Dodávateľ</span> </div> |                                |               |                    |                                       |                          |

# Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy

| Sadzby DPH |    |
|------------|----|
| A          | B  |
| 20%        | 0% |

| Názov objektu              | ZRN              | VRN         | HZS         | Kompl.čln.  | Ost. náklady | Cena             |
|----------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|--------------|------------------|
| Stavebné úpravy            | 7 067,83         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00         | 7 067,83         |
| Ústredné vykurovanie       | 37 917,83        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00         | 37 917,83        |
| Plynofikácia kotolne       | 2 472,94         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00         | 2 472,94         |
| Zdravotechnická inštalácia | 684,37           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00         | 684,37           |
| Meranie a regulácia        | 13 014,62        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00         | 13 014,62        |
| Vzduchotechnika            | 2 128,72         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00         | 2 128,72         |
| <b>Celkom bez DPH</b>      | <b>63 286,31</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>  | <b>63 286,31</b> |
| <b>DPH 20% z</b>           | <b>63 286,31</b> |             |             |             |              | <b>12 657,26</b> |
| <b>DPH 0% z</b>            | <b>0,00</b>      |             |             |             |              | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkom</b>              |                  |             |             |             |              | <b>75 943,57</b> |

### Krycí list rozpočtu

|                                                                                                                         |                                         |               |                    |                                                   |                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---------------|--------------------|---------------------------------------------------|-------------------------------|
| Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavi Miesto:                                                        |                                         |               |                    |                                                   |                               |
| Objekt Stavebné úpravy                                                                                                  |                                         |               | Ks:                |                                                   |                               |
|                                                                                                                         |                                         |               |                    |                                                   |                               |
| Zákazka:                                                                                                                |                                         | Spracoval:    |                    | Dňa 19.08.2015                                    |                               |
| Odberaťel:                                                                                                              |                                         |               | IČO:               |                                                   |                               |
|                                                                                                                         |                                         |               | DIČ:               |                                                   |                               |
| Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.                                                                                               |                                         |               | IČO: 31662340      |                                                   |                               |
|                                                                                                                         |                                         |               | DIČ: SK 2020520315 |                                                   |                               |
| Projektant:                                                                                                             |                                         |               | IČO:               |                                                   |                               |
|                                                                                                                         |                                         |               | DIČ:               |                                                   |                               |
|                                                                                                                         |                                         |               |                    |                                                   |                               |
|                                                                                                                         |                                         |               |                    |                                                   |                               |
|                                                                                                                         |                                         |               |                    |                                                   |                               |
| <b>A</b>                                                                                                                | <b>ZRN</b>                              | <b>Montáž</b> | <b>Materiál</b>    | <b>ZRN spolu</b>                                  | <b>B    Ďalšie náklady</b>    |
| 1                                                                                                                       | HSV                                     | 6 043,04      | 84,13              | 6 127,17                                          | 6    Ostatné náklady 0,00     |
| 2                                                                                                                       | PSV                                     | 503,38        | 437,28             | 940,66                                            | 7    Kompletáčná činnosť 0,00 |
| 3                                                                                                                       | MONT                                    |               |                    |                                                   | 8    HZS 0,00                 |
| 4                                                                                                                       |                                         |               |                    |                                                   | 9    0,00                     |
| 5                                                                                                                       | Spolu                                   |               |                    | 7 067,83                                          | 10    Spolu 0,00              |
| <b>C</b>                                                                                                                | <b>VRN</b>                              |               |                    | <b>D    VRN</b>                                   |                               |
| 11                                                                                                                      | Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] 0,00 |               |                    | 16    Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00 |                               |
| 12                                                                                                                      | Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P] 0,00  |               |                    | 17    Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00            |                               |
| 13                                                                                                                      | Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] 0,00    |               |                    | 18    Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00    |                               |
| 14                                                                                                                      |                                         |               |                    | 19    0,00                                        |                               |
| 15                                                                                                                      |                                         |               |                    | 20    Spolu 0,00                                  |                               |
| Projektant,rozpočtár                                                                                                    |                                         |               |                    | <b>E    Celkové náklady</b>                       |                               |
|                                                                                                                         |                                         |               |                    | 21    Súčet riadkov 5,10,15,20 7 067,83           |                               |
|                                                                                                                         |                                         |               |                    | 22    DPH 20% z 7 067,83 1 413,57                 |                               |
|                                                                                                                         |                                         |               |                    | 23    DPH 0% z 0,00 0,00                          |                               |
|                                                                                                                         |                                         |               |                    | 24    Spolu 8 481,40                              |                               |
|                                                                                                                         |                                         |               |                    | <b>F</b>                                          |                               |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <span>Odberaťel</span> <span>26    Dodávateľ</span> </div> |                                         |               |                    |                                                   |                               |

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.

Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy

Objekt Stavebné úpravy

Spracoval:

Ks:

Dátum: 19.08.2015

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel                             | Montáž | Materiál | Spolu  | Hmotnosť (T) | Suť (T) |
|------------------------------------|--------|----------|--------|--------------|---------|
| Práce HSV                          |        |          |        |              |         |
| ZEMNÉ PRÁCE                        |        | 47,05    | 84,13  | 131,18       | 7,9100  |
| ZÁKLADY                            |        | 514,10   | 0,00   | 514,10       | 35,1500 |
| ZVISLÉ KONŠTRUKCIE                 |        | 484,28   | 0,00   | 484,28       | 2,8800  |
| POVRCHOVÉ ÚPRAVY                   |        | 3 161,80 | 0,00   | 3 161,80     | 9,8900  |
| POTRUBNÉ ROZVODY                   |        | 153,22   | 0,00   | 153,22       | 0,8000  |
| OSTATNÉ PRÁCE                      |        | 216,40   | 0,00   | 216,40       | 0,0100  |
| PRESUNY HMŔ                        |        | 1 466,19 | 0,00   | 1 466,19     | 0,0000  |
| Práce HSV                          |        | 6 043,04 | 84,13  | 6 127,17     | 56,6400 |
| Práce PSV                          |        |          |        |              |         |
| IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI     |        | 35,40    | 48,97  | 84,37        | 0,0000  |
| PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY |        | 335,14   | 388,31 | 723,45       | 0,6900  |
| NÁTERY                             |        | 52,12    | 0,00   | 52,12        | 0,0100  |
| MAĽBY                              |        | 80,72    | 0,00   | 80,72        | 0,0000  |
| Práce PSV                          |        | 503,38   | 437,28 | 940,66       | 0,7300  |
| Celkom                             |        | 6 546,42 | 521,41 | 7 067,83     | 57,3700 |
|                                    |        |          |        |              | 1,1700  |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynoifikácia kotolne, stavebné úpravy / Stavebné úpravy

**Odberteľ:**  
**Projektant:**  
**Dodávateľ:** Ekomos, s.r.o.  
**Stavba** Kežmarok Žst. KR VB - Plynoifikácia kotolne, stavebné úpravy  
**Objekt** Stavebné úpravy

**Spracoval:**  
**Ks:**  
**Dátum:** 19.08.2015

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                                | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|---------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
|         |             | Práce HSV                                                                                            |    |          |        |          |             |          |       |
|         |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                          |    |          |        |          |             |          |       |
| 1/A 1   | 174101102   | Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu záspy                                    | m3 | 4,851    | 9,70   |          | 47,05       | 0,000    | 0,000 |
| S/S60   | 5833732000  | Štrkopiesok                                                                                          | t  | 7,907    |        | 10,64    | 84,13       | 7,907    | 0,000 |
|         |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                          |    |          | 47,05  | 84,13    | 131,18      | 7,910    | 0,000 |
|         |             | ZÁKLADY                                                                                              |    |          |        |          |             |          |       |
| 11/A 1  | 271573001   | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-16 mm                               | m3 | 16,575   | 27,97  |          | 463,60      | 34,310   | 0,000 |
| 11/A 1  | 273321311   | Beitón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20                                        | m3 | 0,342    | 79,65  |          | 27,24       | 0,827    | 0,000 |
| 11/A 1  | 273351217   | Debenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné                                                | m2 | 0,930    | 10,45  |          | 9,72        | 0,004    | 0,000 |
| 11/A 1  | 273351218   | Debenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné                                               | m2 | 0,930    | 3,55   |          | 3,30        | 0,000    | 0,000 |
| 11/A 1  | 273362421   | Výstuž základových dosiek zo zväzaných sietí KAPL, priemer drôtu 6/6 mm, s veľkosťou oka 100x100 mm  | m2 | 2,280    | 4,49   |          | 10,24       | 0,011    | 0,000 |
|         |             | ZÁKLADY                                                                                              |    |          | 514,10 | 0,00     | 514,10      | 35,150   | 0,000 |
|         |             | ZVISLÉ KONŠTRUKCIE                                                                                   |    |          |        |          |             |          |       |
| 14/C 1  | 310238211   | Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápnocementovú | m3 | 0,075    | 179,98 |          | 13,50       | 0,146    | 0,000 |
| 14/C 1  | 310239411   | Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú         | m3 | 1,440    | 171,45 |          | 246,89      | 2,726    | 0,000 |
| 254/C 1 | 392901111   | Výčistenie betónovej podlahy vodoopískovaním                                                         | m2 | 25,500   | 8,78   |          | 223,89      | 0,007    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynoifikácia kotolne, stavebné úpravy / Stavebné úpravy

| Cenník | Kód položky | Názov                                                                                                                            | Mj | Množstvo | Montáž   | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|--------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|----------|-------------|----------|-------|
|        |             | ZVISLÉ KONŠTRUKCIE                                                                                                               |    |          | 484,28   | 0,00     | 484,28      | 2,880    | 0,000 |
|        |             | POVRCHOVÉ ÚPRAVY                                                                                                                 |    |          |          |          |             |          |       |
| 11/A 1 | 612451121   | Vnútrohá cementová omietka v podlaží a v schodiisku mužíva leňového hľadká                                                       | m2 | 40,700   | 6,89     |          | 280,42      | 1,856    | 0,000 |
| 11/A 1 | 612475010   | Vnúťor,hydroizolácia Vandex UNI 1 vysekanie a škárovanie drážky                                                                  | m  | 24,400   | 8,06     |          | 196,66      | 0,002    | 0,000 |
| 11/A 1 | 612475011   | Vnúťor,hydroizolácia Vandex UNI 1                                                                                                | m  | 1,413    | 11,04    |          | 15,60       | 0,000    | 0,000 |
| 11/A 1 | 6124750181  | Vnúťor,hydroizolácia Vandex náter 1,0 kg/m2                                                                                      | m2 | 26,490   | 11,13    |          | 294,83      | 0,002    | 0,000 |
| 11/A 1 | 612475312   | Vnúťor,hydroizol. sietka Vandex BB.75 na tesnenie proti vlhkosti 3,0 kg/m2                                                       | m2 | 84,240   | 20,73    |          | 1 746,30    | 0,007    | 0,000 |
| 11/A 1 | 631313611   | Mazanina z betónu prosleho tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm                                                                        | m3 | 2,514    | 92,75    |          | 233,17      | 6,096    | 0,000 |
| 11/A 1 |             | Výsluž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväťaných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm | m2 | 50,280   | 4,50     |          | 226,26      | 0,248    | 0,000 |
| 11/A 1 | 632451053   | Poter pieskovocementový hr. do 30 mm                                                                                             | m2 | 25,500   | 6,61     |          | 168,56      | 1,678    | 0,000 |
|        |             | POVRCHOVÉ ÚPRAVY                                                                                                                 |    |          | 3 161,80 | 0,00     | 3 161,80    | 9,890    | 0,000 |
|        |             | POTRUBNÉ ROZVODY                                                                                                                 |    |          |          |          |             |          |       |
| 11/A 1 | 893215121   | Šachty z betónu s osadením ľalín. poklopu veľ. 600x600 mm, obostavaného priestoru do 1,5 m3                                      | m3 | 0,512    | 299,25   |          | 153,22      | 0,804    | 0,000 |
|        |             | POTRUBNÉ ROZVODY                                                                                                                 |    |          | 153,22   | 0,00     | 153,22      | 0,800    | 0,000 |
|        |             | OSTATNÉ PRÁČE                                                                                                                    |    |          |          |          |             |          |       |
| 11/A 1 | 953941121   | Dodávka a osadenie hliníkovej mriežky 300x250 mm                                                                                 | ks | 1,000    | 29,15    |          | 29,15       | 0,006    | 0,000 |
| 13/B 1 | 971033341   | Vybúťranie otvoru v muříve tehľ. plochy do 0, 09 m2 hr.do 300 mm, - 0,05700t                                                     | ks | 3,000    | 4,06     |          | 12,18       | 0,001    | 0,171 |
| 13/B 1 | 974049221   | Vysekanie rýhy pri sýtku steny a podlahy hĺbky 25 mm a šířky do 25 mm                                                            | m  | 20,400   | 3,53     |          | 72,01       | 0,000    | 0,041 |
| 13/B 1 | 978011191   | Oľtieňenie omietok vnúťorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t                                   | m2 | 19,080   | 2,50     |          | 47,70       | 0,000    | 0,954 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynoifikácia kotolne, stavebné úpravy / Stavebné úpravy

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                                                                    | Mj | Množstvo | Montáž   | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|---------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|----------|-------------|----------|-------|
| 13/B 1  | 979081111   | Odvoz sušiny a vybuúranych hmôt na skládku do 1 km                                                                                       | t  | 1,166    | 11,48    |          | 13,38       | 0,000    | 0,000 |
| 13/B 1  | 979081121   | Odvoz sušiny a vybuúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                           | t  | 22,154   | 0,40     |          | 8,86        | 0,000    | 0,000 |
| 13/B 1  | 979082111   | Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybuúranych hmôt do 10 m                                                                             | t  | 1,166    | 7,35     |          | 8,57        | 0,000    | 0,000 |
| 13/B 1  | 979082121   | Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybuúranych hmôt za každých ďalších 5 m                                                              | t  | 9,328    | 0,82     |          | 7,65        | 0,000    | 0,000 |
| 13/B 1  | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                                                       | t  | 1,166    | 14,50    |          | 16,90       | 0,000    | 0,000 |
|         |             | OSTATNÉ PRÁCE                                                                                                                            |    |          | 216,40   | 0,00     | 216,40      | 0,010    | 1,170 |
|         |             | PRESUNY HMÔT                                                                                                                             |    |          |          |          |             |          |       |
| 14/C 1  | 999281111   | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                        | t  | 57,385   | 25,55    |          | 1 466,19    | 0,000    | 0,000 |
|         |             | PRESUNY HMÔT                                                                                                                             |    |          | 1 466,19 | 0,00     | 1 466,19    | 0,000    | 0,000 |
|         |             | Práce HSV                                                                                                                                |    |          | 6 043,04 | 84,13    | 6 127,17    | 56,640   | 1,170 |
|         |             | Práce PSV                                                                                                                                |    |          |          |          |             |          |       |
|         |             | IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI                                                                                                           |    |          |          |          |             |          |       |
| 711/A 1 | 711491171   | Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode | m2 | 25,500   | 1,30     |          | 33,15       | 0,000    | 0,000 |
| 711/A 1 | 998711201   | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m                                                                             | %  | 86,711   | 0,0260   |          | 2,2500      | 0,000    | 0,000 |
| S/S90   | 6936651600  | Geotextília netkaná polypropylénová Tatralex PP 500                                                                                      | m2 | 29,325   |          | 1,67     | 48,97       | 0,015    | 0,000 |
|         |             | IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI                                                                                                           |    |          | 35,40    | 48,97    | 84,37       | 0,020    | 0,000 |
|         |             | PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY                                                                                                       |    |          |          |          |             |          |       |
| 771/A 1 | 771445019   | Montáž soklikov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu                                                                              | m  | 20,400   | 2,55     |          | 52,02       | 0,020    | 0,000 |
| 771/A 1 | 771576109   | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz.                                                 | m2 | 25,500   | 9,98     |          | 254,49      | 0,120    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Stavebné úpravy

| Cenník          | Kód položky | Názov                                                                                                              | Mj | Množstvo | Montáž   | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|-----------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|----------|-------------|----------|-------|
| 771/A 1         | 998771201   | Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                          | %  | 795,366  | 0,0360   |          | 28,6300     | 0,000    | 0,000 |
| S/S70           | 5976412800  | Dlaždice keramické                                                                                                 | m2 | 27,540   |          | 14,10    | 388,31      | 0,551    | 0,000 |
|                 |             | PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY                                                                                 |    |          | 335,14   | 388,31   | 723,45      | 0,690    | 0,000 |
|                 |             | NÁTERY                                                                                                             |    |          |          |          |             |          |       |
| 783/A 1         | 783624220   | Náter umývateľný, priesevlný                                                                                       | m2 | 14,280   | 3,65     |          | 52,12       | 0,009    | 0,000 |
|                 |             | NÁTERY                                                                                                             |    |          | 52,12    | 0,00     | 52,12       | 0,010    | 0,000 |
|                 |             | MALBY                                                                                                              |    |          |          |          |             |          |       |
| 784/A 1         | 784452271   | Malby z maľarských zmesí Primalex, Farnal ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m | m2 | 48,920   | 1,65     |          | 80,72       | 0,010    | 0,000 |
|                 |             | MALBY                                                                                                              |    |          | 80,72    | 0,00     | 80,72       | 0,010    | 0,000 |
|                 |             | Práce PSV                                                                                                          |    |          | 503,38   | 437,28   | 940,66      | 0,730    | 0,000 |
| Stavebné úpravy |             |                                                                                                                    |    | Celkom   | 6 546,42 | 521,41   | 7 067,83    | #####    | 1,170 |

### Krycí list rozpočtu

|                                                                 |                        |              |                    |                |                                             |
|-----------------------------------------------------------------|------------------------|--------------|--------------------|----------------|---------------------------------------------|
| Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stav Miesto: |                        |              |                    |                |                                             |
| Objekt Ústredné vykurovanie                                     |                        |              | Ks:                |                |                                             |
|                                                                 |                        |              |                    |                |                                             |
| Zákazka:                                                        |                        | Spracoval:   |                    | Dňa 19.08.2015 |                                             |
| Odberateľ:                                                      |                        |              | IČO:               |                |                                             |
|                                                                 |                        |              | DIČ:               |                |                                             |
| Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.                                       |                        |              | IČO: 31662340      |                |                                             |
|                                                                 |                        |              | DIČ: SK 2020520315 |                |                                             |
| Projektant:                                                     |                        |              | IČO:               |                |                                             |
|                                                                 |                        |              | DIČ:               |                |                                             |
|                                                                 |                        |              |                    |                |                                             |
|                                                                 |                        |              |                    |                |                                             |
|                                                                 |                        |              |                    |                |                                             |
| A                                                               | ZRN                    | Monláž       | Materiál           | ZRN spolu      | B Ďalšie náklady                            |
| 1                                                               | HSV                    |              |                    |                | 6 Ostatné náklady 0,00                      |
| 2                                                               | PSV                    | 7 769,43     | 30 148,40          | 37 917,83      | 7 Komplexná činnosť 0,00                    |
| 3                                                               | MONT                   |              |                    |                | 8 HZS 0,00                                  |
| 4                                                               |                        |              |                    |                | 9                                           |
| 5                                                               | Spolu                  |              |                    | 37 917,83      | 10 Spolu 0,00                               |
| C                                                               | VRN                    |              |                    | D              | VRN                                         |
| 11                                                              | Zariadenie staveniska  | 0% z [H+P+M] | 0,00               | 16             | Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00 |
| 12                                                              | Územie so sťaž. podmie | 0% z [H+P]   | 0,00               | 17             | Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00            |
| 13                                                              | Prevádzkové vplyvy     | 0% z [H+P+M] | 0,00               | 18             | Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00    |
| 14                                                              |                        |              |                    | 19             |                                             |
| 15                                                              |                        |              |                    | 20             | Spolu 0,00                                  |
| Projektant,rozpočtár                                            |                        |              |                    | E              | Celkové náklady                             |
|                                                                 |                        |              |                    | 21             | Súčet riadkov 5,10,15,20 37 917,83          |
|                                                                 |                        |              |                    | 22             | DPH 20% z 37 917,83 7 583,57                |
|                                                                 |                        |              |                    | 23             | DPH 0% z 0,00 0,00                          |
|                                                                 |                        |              |                    | 24             | Spolu 45 501,40                             |
|                                                                 |                        |              |                    | F              |                                             |
|                                                                 |                        |              |                    |                |                                             |
| Odberateľ                                                       |                        |              |                    | 26 Dodávateľ   |                                             |
|                                                                 |                        |              |                    |                |                                             |

Odberteľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.

Dátum: 19.08.2015

Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy

Objekt Ústredné vykurovanie

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel                                       | Montáž   | Materiál  | Spolu     | Hmotnosť (T) | Sur (T) |
|----------------------------------------------|----------|-----------|-----------|--------------|---------|
| Práce PSV                                    |          |           |           |              |         |
| IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB, KONŠTRUKCIÍ | 285,30   | 504,93    | 790,23    | 0,1200       | 0,0000  |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE                 | 2 950,13 | 18 483,60 | 21 433,73 | 0,3400       | 1,0900  |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE               | 850,02   | 6 203,20  | 7 053,22  | 0,3500       | 0,5000  |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA         | 1 942,79 | 0,00      | 1 942,79  | 1,1400       | 0,4600  |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY                | 1 185,06 | 4 786,87  | 5 971,93  | 0,1000       | 0,1000  |
| KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE                 | 311,11   | 169,80    | 480,91    | 60,0000      | 0,0000  |
| NÁTERY                                       | 245,02   | 0,00      | 245,02    | 0,0100       | 0,0000  |
| Práce PSV                                    | 7 769,43 | 30 148,40 | 37 917,83 | 62,0600      | 2,1500  |
| Celkom                                       | 7 769,43 | 30 148,40 | 37 917,83 | 62,0600      | 2,1500  |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Ústredné vykurovanie

**Odberaťel:**  
**Projektant:**  
**Dodávateľ:** Ekomos, s.r.o.  
**Stavba** Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy  
**Objekt** Ústredné vykurovanie

**Spracovali:**  
**Ks:**  
**Dátum:** 19.08.2015

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                         | MJ | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|---------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
|         |             | Práce PSV                                                                                     |    |          |        |          |             |          |       |
|         |             | IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ                                                  |    |          |        |          |             |          |       |
| 713/A 3 | 713311121   | Montáž izolácie tepelnej teiles pásni, roložami pripevnenými, ploch tvarovaných jednotlivcová | m2 | 2,100    | 5,18   |          | 10,88       | 0,001    | 0,000 |
| 713/A 4 | 713482121   | Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38                                           | m  | 43,000   | 2,10   |          | 90,30       | 0,018    | 0,000 |
| 713/A 4 | 713482131   | Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38                                              | m  | 4,000    | 2,27   |          | 9,08        | 0,002    | 0,000 |
| 713/A 4 | 713482132   | Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer 42-70                                              | m  | 67,000   | 2,45   |          | 164,15      | 0,029    | 0,000 |
| 713/A 5 | 998713202   | Presun hmot pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                            | %  | 777,732  | 0,0140 |          | 10,8900     | 0,000    | 0,000 |
| S/S20   | 2837741038  | Izolácia - doska AD-25-99/EA-AL                                                               | m2 | 2,100    |        | 41,15    | 86,42       | 0,002    | 0,000 |
| S/S20   | 2837741523  | TUBOLIT izolácia - trubica 15/13-DG (162) ARC-0169 Ammacell AZ FLEX                           | m  | 8,000    |        | 0,57     | 4,56        | 0,000    | 0,000 |
| S/S20   | 2837741543  | TUBOLIT izolácia - trubica 22/20-DG-A (72) ARC-0200 Ammacell AZ FLEX                          | m  | 35,000   |        | 1,14     | 39,90       | 0,001    | 0,000 |
| S/S90   | 6319126053  | ROCKWOOL potrubné púzdrá P1PO dĺžky 1000 mm, hrúbky 30 mm,                                    | m  | 4,000    |        | 2,97     | 11,88       | 0,002    | 0,000 |
| S/S90   | 6319126054  | ROCKWOOL potrubné púzdrá P1PO dĺžky 1000 mm, hrúbky 30 mm,                                    | m  | 30,000   |        | 3,23     | 96,90       | 0,019    | 0,000 |
| S/S90   | 6319126105  | ROCKWOOL potrubné púzdrá P1PO dĺžky 1000 mm, hrúbky 40 mm,                                    | m  | 2,000    |        | 4,01     | 8,02        | 0,002    | 0,000 |
| S/S90   | 6319126157  | ROCKWOOL potrubné púzdrá P1PO dĺžky 1000 mm, hrúbky 50 mm,                                    | m  | 20,000   |        | 6,15     | 123,00      | 0,021    | 0,000 |
| S/S90   | 6319126208  | ROCKWOOL potrubné púzdrá P1PO dĺžky 1000 mm, hrúbky 60 mm,                                    | m  | 15,000   |        | 8,95     | 134,25      | 0,027    | 0,000 |
|         |             | IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ                                                  |    |          | 285,30 | 504,93   | 790,23      | 0,120    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynoifikácia kotolne, stavebné úpravy / Ústredné vykurovanie

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                               | Mj  | Množstvo | Montáž   | Materiál  | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|---------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|-------------|----------|-------|
|         |             | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE                                                                        |     |          |          |           |             |          |       |
| 731/A 1 | 731151161   | Montáž kotla stacionárneho kondenzačného do 90 kW vč. dymovodu a vlož. cca 30 % z dodávky           | súb | 2,000    | 785,00   |           | 1 570,00    | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 1 | 731341999   | Komplexné skúšky na tesnosť, dilatčné skúšky a funkčné doregulovanie systémom UK, zaúčtenie obsluhy | hod | 72,000   | 8,65     |           | 622,80      | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 1 | 731360171   | Hliníková vetracia mriežka 300 x 250 mm                                                             | súb | 1,000    | 29,15    |           | 29,15       | 0,000    | 0,000 |
| 731/B 1 | 731200829   | Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 100 do 125 kW, -0,54200t      | ks  | 2,000    | 125,36   |           | 250,72      | 0,000    | 1,085 |
| 731/B 1 | 731202810   | Rozrezanie demontovaných kotlov oceľových s hmotnosťou do 500 kg                                    | ks  | 2,000    | 149,71   |           | 299,42      | 0,016    | 0,000 |
| 731/B 1 | 731391823   | Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie čerpadlom o v. pl.kotla nad 10 do 20 m2                      | ks  | 2,000    | 28,07    |           | 56,14       | 0,000    | 0,000 |
| 731/B 1 | 731890801   | Vnútroštaveniskové premiestnenie vyburávaných hmôt kotolní vodovodne do 6 m                         | t   | 1,085    | 112,35   |           | 121,90      | 0,000    | 0,000 |
| S/S40   | 4847663000  | Kotol plynový kondenzačný Hoval Ultragas 90, Qt = 14,4 - 83,3 kW                                    | ks  | 2,000    |          | 7 955,00  | 15 910,00   | 0,070    | 0,000 |
| S/S40   | 4847663100  | Kondenzačný box                                                                                     | ks  | 2,000    |          | 329,00    | 658,00      | 0,110    | 0,000 |
| S/S40   | 4847663200  | KEY modul 1                                                                                         | ks  | 1,000    |          | 225,60    | 225,60      | 0,055    | 0,000 |
| S/S40   | 4847663900  | Dymovod a komín (vrátane montáže a revízie)                                                         | súb | 1,000    |          | 1 690,00  | 1 690,00    | 0,085    | 0,000 |
|         |             | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE                                                                        |     |          | 2 950,13 | 18 483,60 | 21 433,73   | 0,340    | 1,090 |
|         |             | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE                                                                      |     |          |          |           |             |          |       |
| 731/A 2 | 732111125   | Rozdeľovač a zberač, teleso rozdeľovača a zberača akosť normy 11 353,0 DN 100                       | ks  | 2,000    | 56,49    |           | 112,98      | 0,148    | 0,000 |
| 731/A 2 | 732111225   | Rozdeľovač a zberač, príplatok k cene za každých ďalších i začiatých 0,5 m dĺžky telesa DN 100      | ks  | 4,000    | 7,97     |           | 31,88       | 0,025    | 0,000 |
| 731/A 2 | 732111312   | Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akosť nor. 11 353,0 DN do 25   | ks  | 4,000    | 5,46     |           | 21,84       | 0,002    | 0,000 |
| 731/A 2 | 732111315   | Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akosť nor. 11 353,0 DN do 40   | ks  | 4,000    | 7,54     |           | 30,16       | 0,003    | 0,000 |
| 731/A 2 | 732111318   | Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akosť nor. 11 353,0 DN do 65   | ks  | 2,000    | 11,32    |           | 22,64       | 0,003    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Ústredné vykurovanie

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                                 | Mj  | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Surť  |
|---------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
| 731/A 2 | 732111325   | Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' normy 11 353.0 DN do 100  | ks  | 2,000    | 19,85  |          | 39,70       | 0,007    | 0,000 |
| 731/A 2 | 732199100   | Montáž orientačného štítku                                                                            | súb | 10,000   | 1,89   |          | 18,90       | 0,011    | 0,000 |
| 731/A 2 | 732331624   | Expanzná nádobka Reflex, typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 200 l                | súb | 1,000    | 300,00 |          | 300,00      | 0,037    | 0,000 |
| 731/A 2 | 732421101   | Montáž chemickej úpravne vody Waleon                                                                  | súb | 1,000    | 149,00 |          | 149,00      | 0,007    | 0,000 |
| 731/A 2 | 732429111   | Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25                                             | súb | 1,000    | 4,35   |          | 4,35        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 2 | 732429112   | Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 32                                             | súb | 4,000    | 10,05  |          | 40,20       | 0,003    | 0,000 |
| 731/B 2 | 732110811   | Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, -0,07700t                                            | m   | 3,000    | 1,77   |          | 5,31        | 0,000    | 0,232 |
| 731/B 2 | 732110812   | Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09300t                                    | m   | 1,500    | 3,45   |          | 5,18        | 0,000    | 0,140 |
| 731/B 2 | 732320814   | Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 500 l     | ks  | 1,000    | 13,35  |          | 13,35       | 0,000    | 0,000 |
| 731/B 2 | 732324814   | Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie vody z nádrže objemu nad 200 do 500 l          | ks  | 1,000    | 4,82   |          | 4,82        | 0,000    | 0,000 |
| 731/B 2 | 732420812   | Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40, -0,02100t                                | ks  | 6,000    | 4,39   |          | 26,34       | 0,000    | 0,126 |
| 731/B 2 | 732890801   | Vnútrostaveniskové premiestnenie vybudovaných hmot' strojovni vodovodne 100 m z objektov výšky do 6 m | t   | 0,499    | 46,83  |          | 23,37       | 0,000    | 0,000 |
| S/S40   | 4268150026  | GRUNDFOS MAGNA3 25-60 PN6/10 1x230-240V 50Hz                                                          | ks  | 1,000    |        | 496,80   | 496,80      | 0,016    | 0,000 |
| S/S40   | 4268150033  | GRUNDFOS MAGNA3 32-60 PN6/10 1x230-240V 50Hz                                                          | ks  | 2,000    |        | 577,20   | 1 154,40    | 0,032    | 0,000 |
| S/S40   | 4268150035  | GRUNDFOS MAGNA3 32-80 PN6/10 1x230-240V 50Hz                                                          | ks  | 2,000    |        | 603,50   | 1 207,00    | 0,032    | 0,000 |
| S/S40   | 4360018065  | Bezexpanzný doplnkový automat Waleon ChemControl WCC-SE302                                            | ks  | 1,000    |        | 3 317,00 | 3 317,00    | 0,017    | 0,000 |
| S/S50   | 5489511000  | Štítk smalovaný do 15 písmen 100x150 mm                                                               | ks  | 10,000   |        | 2,80     | 28,00       | 0,002    | 0,000 |
|         |             | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE                                                                        |     |          | 850,02 | 6 203,20 | 7 053,22    | 0,350    | 0,500 |
|         |             | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA                                                                  |     |          |        |          |             |          |       |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Ústredné vykurovanie

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                         | Mj  | Množstvo | Montáž   | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|---------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|-------------|----------|-------|
| 731/A 3 | 733111103   | Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15 | m   | 8,000    | 7,39     |          | 59,12       | 0,055    | 0,000 |
| 731/A 3 | 733111104   | Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20 | m   | 40,000   | 8,15     |          | 326,00      | 0,261    | 0,000 |
| 731/A 3 | 733111105   | Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25 | m   | 6,000    | 10,23    |          | 61,38       | 0,044    | 0,000 |
| 731/A 3 | 733111106   | Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32 | m   | 45,000   | 12,41    |          | 558,45      | 0,374    | 0,000 |
| 731/A 3 | 733111107   | Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40 | m   | 6,000    | 14,15    |          | 84,90       | 0,053    | 0,000 |
| 731/A 3 | 733111108   | Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50 | m   | 20,000   | 17,82    |          | 356,40      | 0,209    | 0,000 |
| 731/A 3 | 733121121   | Potrubié z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3, 6           | m   | 15,000   | 19,15    |          | 287,25      | 0,128    | 0,000 |
| 731/A 3 | 733124114   | Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 32/ 20                 | ks  | 2,000    | 13,07    |          | 26,14       | 0,003    | 0,000 |
| 731/A 3 | 733124115   | Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 40/ 25                 | ks  | 1,000    | 13,84    |          | 13,84       | 0,001    | 0,000 |
| 731/A 3 | 733124117   | Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/ 32                 | ks  | 2,000    | 18,01    |          | 36,02       | 0,003    | 0,000 |
| 731/A 3 | 733124119   | Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 65/ 40                 | ks  | 2,000    | 21,46    |          | 42,92       | 0,004    | 0,000 |
| 731/B 3 | 733110803   | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, - 0.00100t           | m   | 5,000    | 0,57     |          | 2,85        | 0,000    | 0,005 |
| 731/B 3 | 733110806   | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, - 0.00300t    | m   | 54,000   | 0,59     |          | 31,86       | 0,001    | 0,173 |
| 731/B 3 | 733110808   | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, - 0.00500t    | m   | 21,000   | 1,26     |          | 26,46       | 0,001    | 0,112 |
| 731/B 3 | 733110810   | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 50 do DN 80, - 0.00800t    | m   | 20,000   | 1,46     |          | 29,20       | 0,002    | 0,172 |
|         |             | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA                                          |     |          | 1 942,79 | 0,00     | 1 942,79    | 1,140    | 0,460 |
|         |             | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY                                                 |     |          |          |          |             |          |       |
| 731/A 4 | 734109214   | Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 50                    | súb | 1,000    | 39,14    |          | 39,14       | 0,007    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734109215   | Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 65                    | súb | 3,000    | 46,85    |          | 140,55      | 0,024    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Ústredné vykurovanie

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                          | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Surf  |
|---------|-------------|----------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
| 731/A 4 | 734209101   | Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2                 | ks | 17,000   | 0,76   |          | 12,92       | 0,001    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734209104   | Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4                    | ks | 17,000   | 0,78   |          | 13,26       | 0,001    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734209112   | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2                 | ks | 1,000    | 2,19   |          | 2,19        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734209114   | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4                    | ks | 3,000    | 2,69   |          | 8,07        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734209115   | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1                      | ks | 2,000    | 2,94   |          | 5,88        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734209116   | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4                    | ks | 6,000    | 3,52   |          | 21,12       | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734209118   | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2                      | ks | 7,000    | 5,41   |          | 37,87       | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734213230   | Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/4 | ks | 5,000    | 1,39   |          | 6,95        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734223020   | Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupňákového         | ks | 2,000    | 3,23   |          | 6,46        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734223030   | Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4 stupňákového       | ks | 2,000    | 3,80   |          | 7,60        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734223040   | Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stupňákového       | ks | 1,000    | 4,92   |          | 4,92        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734223050   | Montáž ventilu závitového regulačného G 2 stupňákového         | ks | 1,000    | 5,89   |          | 5,89        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734242214   | Ventil spätný závitový Ve 3038 - zvislý G 3/4                  | ks | 1,000    | 8,19   |          | 8,19        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734242216   | Ventil spätný závitový Ve 3038 - zvislý G 5/4                  | ks | 4,000    | 13,51  |          | 54,04       | 0,003    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734252120   | Montáž ventilu poistného rohového G 3/4                        | ks | 2,000    | 2,39   |          | 4,78        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734261224   | Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4                       | ks | 2,000    | 6,25   |          | 12,50       | 0,001    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734291330   | Montáž filtra závitového G 3/4                                 | ks | 1,000    | 2,93   |          | 2,93        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734291340   | Montáž filtra závitového G 1                                   | ks | 2,000    | 3,23   |          | 6,46        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734291350   | Montáž filtra závitového G 1 1/4                               | ks | 2,000    | 3,80   |          | 7,60        | 0,000    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynoifikácia kotolne, stavebné úpravy / Ústredné vykurovanie

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                                 | Mj | Množstvo  | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sut'  |
|---------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
| 731/A 4 | 734291360   | Montáž filtra závlivového G 1 1/2                                                                     | ks | 1,000     | 4,93   |          | 4,93        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734291370   | Montáž filtra závlivového G 2 PN                                                                      | ks | 1,000     | 5,91   |          | 5,91        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734296160   | Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 so servopohonom                                         | ks | 2,000     | 3,57   |          | 7,14        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734296180   | Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom                                         | ks | 1,000     | 4,76   |          | 4,76        | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734411121   | Teplomern technický rohový 4371 typ 160 rozsah 0-120 st C                                             | ks | 2,000     | 32,37  |          | 64,74       | 0,001    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734411141   | Dvojkomový teplomer príložný DTTR rpnzah 0-120 st. C                                                  | ks | 12,000    | 25,58  |          | 306,96      | 0,008    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734412430   | Montáž merača tepla                                                                                   | ks | 1,000     | 52,75  |          | 52,75       | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734421130   | Tlakomer deformáčny kruhový B 0-400 kPa č.03313 priem. 160 vč. kondenzačnej smýčky a tlakomer. kohúta | ks | 2,000     | 75,45  |          | 150,90      | 0,005    | 0,000 |
| 731/A 4 | 998734201   | Presun hmot pre armatúry v objektoch výšky do 6 m                                                     | %  | 6 344,194 | 0,0030 |          | 19,0300     | 0,000    | 0,000 |
| 731/B 4 | 734100811   | Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, - 0,01400t                                   | ks | 1,000     | 5,17   |          | 5,17        | 0,000    | 0,014 |
| 731/B 4 | 734200821   | Demontáž armatúry závlivovej s dvomi závlími do G 1/2                                                 | ks | 5,000     | 2,04   |          | 10,20       | 0,000    | 0,002 |
| 731/B 4 | 734200822   | Demontáž armatúry závlivovej s dvomi závlími nad 1/2 do G 1, - 0,00100t                               | ks | 9,000     | 2,82   |          | 25,38       | 0,001    | 0,010 |
| 731/B 4 | 734200823   | Demontáž armatúry závlivovej s dvomi závlími nad 1 do G 6/4, - 0,00200t                               | ks | 13,000    | 3,83   |          | 49,79       | 0,002    | 0,026 |
| 731/B 4 | 734200824   | Demontáž armatúry závlivovej s dvomi závlími nad 6/4 do G 2, - 0,00300t                               | ks | 9,000     | 4,61   |          | 41,49       | 0,002    | 0,032 |
| 731/B 4 | 734200824   | Demontáž armatúry závlivovej s dvomi závlími nad G 2 do DN 100, - 0,00550t                            | ks | 2,000     | 5,59   |          | 11,18       | 0,000    | 0,007 |
| 731/B 4 | 734290812   | Demontáž armatúr zmiešavacích 3-cestných Mix A DN 25                                                  | ks | 2,000     | 6,49   |          | 12,98       | 0,000    | 0,004 |
| 731/B 4 | 734890801   | Vnútrosťaveniskové premiestnenie vyburaných hmot armatúr do 6m                                        | t  | 0,099     | 24,54  |          | 2,43        | 0,000    | 0,000 |
| S/S40   | 4228461356  | Herz klapka medziprírubová DN 65, montáž na prírubu - druhú tvorí klapka obj.č.1421902                | ks | 3,000     |        |          | 240,93      | 0,002    | 0,000 |
| S/S40   | 4228461387  | Herz ventil regulačný STRÖMAX-GM 1", priamy, s meracími ventílkami obj.č.1421703                      | ks | 2,000     |        |          | 124,26      | 0,001    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynoifikácia kotolne, stavebné úpravy / Ústredné vykurovanie

| Cenník | Kód položky | Názov                                                                                                                       | Mj | Množstvo | Montáž | Material | Cena celkom | Hmotnosť Suť |
|--------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-------------|--------------|
| S/S40  | 4228461388  | Herz ventil regulačný STRÖMAX-GM 1 1/4", priamy, s meracími ventílkami obj.č.1421704                                        | ks | 2,000    |        | 79,85    | 159,70      | 0,002 0,000  |
| S/S40  | 4228461389  | Herz ventil regulačný STRÖMAX-GM 1 1/2", priamy, s meracími ventílkami obj.č.1421705                                        | ks | 1,000    |        | 102,02   | 102,02      | 0,001 0,000  |
| S/S40  | 4228461390  | Herz ventil regulačný STRÖMAX-GM 2", priamy, s meracími ventílkami obj.č.1421706                                            | ks | 1,000    |        | 148,50   | 148,50      | 0,001 0,000  |
| S/S40  | 4228461563  | Príslušenstvo vykurovania HERZ Filter DN 40, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, hrdlo x hrdlo, obj.č.1411115                    | ks | 1,000    |        | 37,31    | 37,31       | 0,000 0,000  |
| S/S40  | 4228461564  | Príslušenstvo vykurovania HERZ Filter DN 50, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, hrdlo x hrdlo, obj.č.1411116                    | ks | 1,000    |        | 55,89    | 55,89       | 0,000 0,000  |
| S/S40  | 4297020033  | Dvojcestný uzatvárací guľový ventil Belimo typ R650R, DN 50 so servopohonom SR230P, U=230V                                  | ks | 2,000    |        | 811,45   | 1 622,90    | 0,000 0,000  |
| S/S40  | 4848906370  | Automatický odzadušňovací ventil Honeywell EA 122-AA                                                                        | ks | 5,000    |        | 12,55    | 62,75       | 0,001 0,000  |
| S/S40  | 4849210149  | Poisínny ventil pre kúrenie PRESCOR 3/4", nastavený tlak 3 bar                                                              | ks | 2,000    |        | 18,45    | 36,90       | 0,000 0,000  |
| S/S40  | 4849211340  | Ultrazukový merač množstva tepla Sonometer 111 (Op=10 m3/h), DN 40 - Danfoss                                                | ks | 1,000    |        | 917,45   | 917,45      | 0,005 0,000  |
| S/S40  | 4849214165  | Príslušenstvo vykurovania HERZ Filter DN 20, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit, obj.č. 1411152 | ks | 1,000    |        | 15,49    | 15,49       | 0,000 0,000  |
| S/S40  | 4849214170  | Príslušenstvo vykurovania HERZ Filter DN 25, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit, obj.č. 1411153 | ks | 2,000    |        | 23,55    | 47,10       | 0,000 0,000  |
| S/S40  | 4849214175  | Príslušenstvo vykurovania HERZ Filter DN 32, veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm, vonkajší závit x vonkajší závit, obj.č. 1411154 | ks | 2,000    |        | 33,27    | 66,54       | 0,000 0,000  |
| S/S40  | 4849220008  | Ferrosevopohon E66 s 3-cestným zmiešavačom typ MMG3-32, R 1 1/4"                                                            | ks | 1,000    |        | 159,45   | 159,45      | 0,000 0,000  |
| S/S40  | 4849220023  | Ferrosevopohon E66 s 3-cestným MS-zmiešavačom typ MMG3-20-6,3                                                               | ks | 2,000    |        | 151,87   | 303,74      | 0,000 0,000  |
| S/S50  | 5510900288  | HERZ Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 15, obj.č.1210001                                                          | ks | 1,000    |        | 4,68     | 4,68        | 0,000 0,000  |
| S/S50  | 5510900290  | HERZ Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 20, obj.č.1210002                                                          | ks | 3,000    |        | 6,10     | 18,30       | 0,000 0,000  |
| S/S50  | 5510900292  | HERZ Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25, obj.č.1210003                                                          | ks | 2,000    |        | 10,52    | 21,04       | 0,000 0,000  |
| S/S50  | 5510900294  | HERZ Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 40, DN 32, obj.č.1210004                                                          | ks | 9,000    |        | 14,63    | 131,67      | 0,001 0,000  |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Ústredné vykurovanie

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                           | Mj | Množstvo | Montáž   | Materiál  | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|---------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------|-------------|----------|-------|
| S/SS50  | 5510900298  | HERZ Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 40, DN 50, obj. č. 1210006                            | ks | 7,000    |          | 37,05     | 259,35      | 0,002    | 0,000 |
| S/SS50  | 5518100307  | IVAR Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2", č. 301010102                                         | ks | 17,000   |          | 3,78      | 64,26       | 0,000    | 0,000 |
| S/SS50  | 5518100308  | IVAR Vypúšťací guľový kohút s páčkou 3/4", č. 301000416                                         | ks | 17,000   |          | 6,98      | 118,66      | 0,014    | 0,000 |
| S/SS50  | 5518220121  | IVAR Medziprírubová močýľová spätná klapka DN 50, č. D6031050                                   | ks | 1,000    |          | 67,98     | 67,98       | 0,009    | 0,000 |
|         |             | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY                                                                   |    |          | 1 185,06 | 4 786,87  | 5 971,93    | 0,100    | 0,100 |
|         |             | KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE                                                                    |    |          |          |           |             |          |       |
| 767/A 3 | 767995101   | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg                | kg | 60,000   | 5,11     |           | 306,60      | 0,000    | 0,000 |
| 767/A 3 | 998767201   | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                  | %  | 501,660  | 0,0090   |           | 4,5100      | 0,000    | 0,000 |
| S/S10   | 1321031000  | Profilový materiál na konzoly a závesy potrubia                                                 | kg | 60,000   |          | 2,83      | 169,80      | 60,000   | 0,000 |
|         |             | KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE                                                                    |    |          | 311,11   | 169,80    | 480,91      | 60,000   | 0,000 |
|         |             | NÁTERY                                                                                          |    |          |          |           |             |          |       |
| 783/A 1 | 783225100   | Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. | m2 | 5,000    | 7,44     |           | 37,20       | 0,002    | 0,000 |
| 783/A 1 | 783226100   | Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný               | m2 | 5,000    | 2,75     |           | 13,75       | 0,000    | 0,000 |
| 783/A 1 | 783424140   | Nátery kov.potr.a armatúr sytnet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom        | m  | 91,000   | 1,33     |           | 121,03      | 0,006    | 0,000 |
| 783/A 1 | 783424340   | Nátery kov.potr.a armatúr sytnet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter   | m  | 26,000   | 1,84     |           | 47,84       | 0,003    | 0,000 |
| 783/A 1 | 783425150   | Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom     | m  | 15,000   | 1,68     |           | 25,20       | 0,002    | 0,000 |
|         |             | NÁTERY                                                                                          |    |          | 245,02   | 0,00      | 245,02      | 0,010    | 0,000 |
|         |             | Práce PSV                                                                                       |    |          | 7 769,43 | 30 148,40 | 37 917,83   | 62,060   | 2,150 |
|         |             | Ústredné vykurovanie                                                                            |    | Celkom   | 7 769,43 | 30 148,40 | 37 917,83   | #####    | 2,150 |

## Krycí list rozpočtu

**Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, staví Miesto:**

## Objekt Plynofikácia kotolne

Ks:

Zákazka:

**Spracoval:**

Dňa

19.08.2015

**Odberalef:**

 $\text{CO}_2$ 

**DÍČ:**

**Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.**

IČO: 31662340

DÍČ: SK 2020520315

**Projektant:**

1ČO:

**DÍČ:**

|          |            |               |                 |                  |          |                       |      |
|----------|------------|---------------|-----------------|------------------|----------|-----------------------|------|
| <b>A</b> | <b>ZRN</b> | <b>Montáž</b> | <b>Materiál</b> | <b>ZRN spolu</b> | <b>B</b> | <b>Ďalšie náklady</b> |      |
| 1        | HSV        |               |                 |                  | 6        | Ostatné náklady       | 0,00 |
| 2        | PSV        | 2 048,83      | 424,11          | 2 472,94         | 7        | Kompletačná činnosť   | 0,00 |
| 3        | MONT       |               |                 |                  | 8        | HZS                   | 0,00 |
| 4        |            |               |                 |                  | 9        |                       |      |
| 5        | Spolu      |               |                 | 2 472,94         | 10       | Spolu                 | 0,00 |

| C  | VRN                                |      | D  | VRN                                    |      |
|----|------------------------------------|------|----|----------------------------------------|------|
| 11 | Zariadenie slaveniska 0% z [H+P+M] | 0,00 | 16 | Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] | 0,00 |
| 12 | Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]  | 0,00 | 17 | Horské oblasti 0% z [H+P+M]            | 0,00 |
| 13 | Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]    | 0,00 | 18 | Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]    | 0,00 |
| 14 |                                    |      | 19 |                                        |      |
| 15 |                                    |      | 20 | Spolu                                  | 0,00 |

|                      |    |                          |          |
|----------------------|----|--------------------------|----------|
| Projektant,rozpočtár | E  | Celkové náklady          |          |
|                      | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20 | 2 472,94 |
|                      | 22 | DPH 20% z 2 472,94       | 494,59   |
|                      | 23 | DPH 0% z 0,00            | 0,00     |
|                      | 24 | Spolu                    | 2 967,53 |
|                      | F  |                          |          |

## Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.

Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy

Objekt Plynofikácia kotolne

Spracoval:

Ks:

Dátum: 19.08.2015

Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel                        | Montáž   | Materiál | Spolu    | Hmotnosť (T) | Sur (T) |
|-------------------------------|----------|----------|----------|--------------|---------|
| Práce PSV                     |          |          |          |              |         |
| ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD         | 1 745,52 | 424,11   | 2 169,63 | 0,5500       | 0,2100  |
| ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY | 226,03   | 0,00     | 226,03   | 0,0100       | 0,0000  |
| NÁTERY                        | 77,28    | 0,00     | 77,28    | 0,0000       | 0,0000  |
| Práce PSV                     | 2 048,83 | 424,11   | 2 472,94 | 0,5600       | 0,2100  |
| Celkom                        | 2 048,83 | 424,11   | 2 472,94 | 0,5600       | 0,2100  |

# Rozpočet Kežmarok žst. KR VB - Plynoifikácia kotolne, stavebné úpravy / Plynoifikácia kotolne

Odberaťel:

Projektant:

Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.

Stavba Kežmarok žst. KR VB - Plynoifikácia kotolne, stavebné úpravy

Objekt Plynoifikácia kotolne

Spracovali:

Ks:

Dátum: 19.08.2015

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                          | Mj | Množstvo | Montáž | Material | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|---------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
|         |             | Práce PSV                                                                                      |    |          |        |          |             |          |       |
|         |             | ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD                                                                          |    |          |        |          |             |          |       |
| 721/A 3 | 723110202   | Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353,0 DN 15    | m  | 11,000   | 7,26   |          | 79,86       | 0,091    | 0,000 |
| 721/A 3 | 723110203   | Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353,0 DN 20    | m  | 15,000   | 7,27   |          | 109,05      | 0,128    | 0,000 |
| 721/A 3 | 723110205   | Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353,0 DN 32    | m  | 10,000   | 10,67  |          | 106,70      | 0,099    | 0,000 |
| 721/A 3 | 723110207   | Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353,0 DN 50    | m  | 3,000    | 15,35  |          | 46,05       | 0,038    | 0,000 |
| 721/A 3 | 723150318   | Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov, akosť 11 353,0 D 219/6, 3      | m  | 3,000    | 79,48  |          | 238,44      | 0,155    | 0,000 |
| 721/A 3 | 723150341   | Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/20  | ks | 5,000    | 12,31  |          | 61,55       | 0,005    | 0,000 |
| 721/A 3 | 723190253   | Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynovodných výpustiek na potrubí DN 25 | ks | 2,000    | 5,79   |          | 11,58       | 0,000    | 0,000 |
| 721/A 3 | 723239101   | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2             | ks | 11,000   | 2,40   |          | 26,40       | 0,000    | 0,000 |
| 721/A 3 | 723239102   | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4             | ks | 1,000    | 2,95   |          | 2,95        | 0,000    | 0,000 |
| 721/A 3 | 723239104   | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 5/4             | ks | 2,000    | 3,78   |          | 7,56        | 0,000    | 0,000 |
| 721/A 3 | 998723101   | Presun hmot pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m                                     | t  | 0,765    | 17,20  |          | 13,16       | 0,000    | 0,000 |
| 721/B 3 | 723150801   | Demonťáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t                  | m  | 36,000   | 1,46   |          | 52,56       | 0,009    | 0,091 |
| 721/B 3 | 723150803   | Demonťáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých nad 44, 5 do D76, -0,00553t          | m  | 3,000    | 1,67   |          | 5,01        | 0,001    | 0,017 |
| 721/B 3 | 723150806   | Demonťáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých D219, - 0,03534t                     | m  | 3,000    | 4,49   |          | 13,47       | 0,002    | 0,106 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynoifikácia kotolne, stavebné úpravy / Plynoifikácia kotolne

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                       | Mj  | Množstvo | Montáž   | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|---------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|-------------|----------|-------|
| 721/C 3 | 723190901   | Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách | ks  | 2,000    | 0,86     |          | 1,72        | 0,000    | 0,000 |
| 721/C 3 | 723190907   | Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia                             | m   | 42,000   | 0,76     |          | 31,92       | 0,000    | 0,000 |
| 731/A 3 | 733131112   | Dno klenuté DN 200                                                                          | ks  | 2,000    | 8,37     |          | 16,74       | 0,006    | 0,000 |
| RR 0    | 13D         | Uvedenie plynového kotla do prevádzky                                                       | kpl | 2,000    | 260,00   |          | 520,00      | 0,000    | 0,000 |
| RR 0    | 15          | Kompletné vyskúšanie systému                                                                | hod | 24,000   | 9,50     |          | 228,00      | 0,000    | 0,000 |
| RR 0    | 16          | Tlaková skúška - plyn                                                                       | hod | 24,000   | 7,20     |          | 172,80      | 0,000    | 0,000 |
| P/PC    | 226         | Práca revízného technika, revízná správa                                                    | kpl | 1,000    |          | 235,00   | 235,00      | 0,000    | 0,000 |
| P/PC    | 84 10 120   | Páska Servítrap                                                                             | ks  | 1,000    |          | 56,00    | 56,00       | 0,000    | 0,000 |
| S/S20   | 286900908   | Lepidlo Primer                                                                              | L   | 1,000    |          | 22,85    | 22,85       | 0,013    | 0,000 |
| S/S50   | 5518000002  | Kohút guľový na plyn - 1/2"                                                                 | ks  | 7,000    |          | 5,65     | 39,55       | 0,000    | 0,000 |
| S/S50   | 5518000003  | Kohút guľový na plyn - 3/4"                                                                 | ks  | 1,000    |          | 8,07     | 8,07        | 0,000    | 0,000 |
| S/S50   | 5518000005  | Kohút guľový na plyn - 1 1/4"                                                               | ks  | 2,000    |          | 20,90    | 41,80       | 0,000    | 0,000 |
| S/S50   | 5518000043  | Kohút guľový na plyn vypúšťací - 1/2"                                                       | ks  | 4,000    |          | 5,21     | 20,84       | 0,000    | 0,000 |
|         |             | ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD                                                                       |     |          | 1 745,52 | 424,11   | 2 169,63    | 0,550    | 0,210 |
|         |             | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY                                                               |     |          |          |          |             |          |       |
| 731/A 4 | 734411111   | Teplomery s ochranným plúzdrom - priame typ 160 prev."A"                                    | ks  | 1,000    | 18,97    |          | 18,97       | 0,001    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734411130   | Teplomery dvojčkovové príložné DTP II                                                       | ks  | 3,000    | 17,11    |          | 51,33       | 0,001    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734419111   | Montáž teplomerov techn. s ochranným plúzdrom alebo s pevnou stonkou                        | ks  | 4,000    | 5,95     |          | 23,80       | 0,001    | 0,000 |
| 731/A 4 | 734421130   | Tlakomery deformačné so spodným prípojom č.03313 priem. 160                                 | ks  | 3,000    | 43,88    |          | 131,64      | 0,008    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Plynofikácia kotolne

| Cenník               | Kód položky | Názov                                                                                         | MJ | Množstvo | Montáž   | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|----------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|----------|-------------|----------|-------|
| 731/A 4              | 998734101   | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m                                             | t  | 0,010    | 28,32    |          | 0,29        | 0,000    | 0,000 |
|                      |             | ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY                                                                 |    |          | 226,03   | 0,00     | 226,03      | 0,010    | 0,000 |
|                      |             | NÁTERY                                                                                        |    |          |          |          |             |          |       |
| 783/A 1              | 783424340   | Nátery kov.polr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. 1x email a základný náter | m  | 42,000   | 1,84     |          | 77,28       | 0,004    | 0,000 |
|                      |             | NÁTERY                                                                                        |    |          | 77,28    | 0,00     | 77,28       | 0,000    | 0,000 |
|                      |             | Práce PSV                                                                                     |    |          | 2 048,83 | 424,11   | 2 472,94    | 0,560    | 0,210 |
| Plynofikácia kotolne |             |                                                                                               |    | Celkom   | 2 048,83 | 424,11   | 2 472,94    | 0,560    | 0,210 |

## Krycí list rozpočtu

|                                                                 |                        |                    |            |           |                                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------|------------------------|--------------------|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stav Miesto: |                        |                    |            |           |                                                                                     |
| Objekt Zdravotechnická inštalácia                               |                        |                    | Ks:        |           |                                                                                     |
|                                                                 |                        |                    |            |           |                                                                                     |
| Zákazka:                                                        | Spracoval:             | Dňa                | 19.08.2015 |           |                                                                                     |
| Odberateľ:                                                      |                        | IČO:               |            |           |                                                                                     |
|                                                                 |                        | DIČ:               |            |           |                                                                                     |
| Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.                                       |                        | IČO: 31662340      |            |           |                                                                                     |
|                                                                 |                        | DIČ: SK 2020520315 |            |           |                                                                                     |
| Projektant:                                                     |                        | IČO:               |            |           |                                                                                     |
|                                                                 |                        | DIČ:               |            |           |                                                                                     |
|                                                                 |                        |                    |            |           |                                                                                     |
|                                                                 |                        |                    |            |           |                                                                                     |
| A                                                               | ZRN                    | Monláž             | Materiál   | ZRN spolu | B    Ďalšie náklady                                                                 |
| 1                                                               | HSV                    |                    |            |           | 6    Ostatné náklady                      0,00                                      |
| 2                                                               | PSV                    | 503,73             | 180,64     | 684,37    | 7    Komplexná činnosť                  0,00                                        |
| 3                                                               | MONT                   |                    |            |           | 8    HZS                                         0,00                               |
| 4                                                               |                        |                    |            |           | 9                                                                                   |
| 5                                                               | Spolu                  |                    |            | 684,37    | 10 Spolu                                    0,00                                    |
| C                                                               | VRN                    |                    |            | D         | VRN                                                                                 |
| 11                                                              | Zariadenie slaveniska  | 0% z [H+P+M]       | 0,00       | 16        | Mimoriadne sťaž.podmienky    0% z [H+P+M]                  0,00                     |
| 12                                                              | Územie so sťaž. podmíe | 0% z [H+P]         | 0,00       | 17        | Horské oblasti                         0% z [H+P+M]                  0,00           |
| 13                                                              | Prevádzkové vplyvy     | 0% z [H+P+M]       | 0,00       | 18        | Mimostavenisková doprava    0% z [H+P]                         0,00                 |
| 14                                                              |                        |                    |            | 19        |                                                                                     |
| 15                                                              |                        |                    |            | 20        | Spolu                                         0,00                                  |
| Projektant,rozpočtár                                            |                        |                    |            | E         | Celkové náklady                                                                     |
|                                                                 |                        |                    |            | 21        | Súčet riadkov 5,10,15,20                  684,37                                    |
|                                                                 |                        |                    |            | 22        | DPH 20% z                                         684,37                  136,87    |
|                                                                 |                        |                    |            | 23        | DPH 0% z                                                 0,00                  0,00 |
|                                                                 |                        |                    |            | 24        | Spolu                                                         821,24                |
| F                                                               |                        |                    |            |           |                                                                                     |
| Odberateľ                                                       |                        | 26 Dodávateľ       |            |           |                                                                                     |

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Ekomoš, s.r.o.

Dátum: 19.08.2015

Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy

Objekt Zdravotechnická inštalácia

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel                   | Montáž | Materiál | Spolu  | Hmotnosť (T) | Sur (T) |
|--------------------------|--------|----------|--------|--------------|---------|
| Práce PSV                |        |          |        |              |         |
| ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA | 322,78 | 180,64   | 503,42 | 0,1100       | 0,0100  |
| ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD     | 180,95 | 0,00     | 180,95 | 0,0600       | 0,0000  |
| Práce PSV                | 503,73 | 180,64   | 684,37 | 0,1700       | 0,0100  |
| Celkom                   | 503,73 | 180,64   | 684,37 | 0,1700       | 0,0100  |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Zdravotechnická inštalácia

Odberteľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.  
Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy  
Objekt Zdravotechnická inštalácia

Spracovali:  
Ks:  
Dátum: 19.08.2015

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                         | MJ  | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť Suť |
|---------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|-------------|--------------|
|         |             | Práce PSV                                                                                     |     |          |        |          |             |              |
|         |             | ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA                                                                      |     |          |        |          |             |              |
| 721/A 1 | 721194104   | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťek D 40x1, 8             | ks  | 2,000    | 1,97   |          | 3,94        | 0,000        |
| 721/A 1 | 721290111   | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125                             | m   | 12,000   | 0,59   |          | 7,08        | 0,095        |
| 721/A 1 | 721290123   | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300                             | m   | 4,000    | 0,73   |          | 2,92        | 0,000        |
| 721/A 1 | 998721101   | Presun hmot pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m                                 | t   | 0,043    | 18,75  |          | 0,81        | 0,000        |
| 721/B 1 | 721171803   | Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t       | m   | 4,000    | 0,29   |          | 1,16        | 0,000        |
| 721/C 1 | 721170962   | Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 63                 | ks  | 1,000    | 7,77   |          | 7,77        | 0,013        |
| R/RE    | 4262C0101   | Pomomè celonerezové čerpadlo GRUNDFOS Unilift KP 150 A1, 230V                                 | kpl | 1,000    | 299,10 |          | 299,10      | 0,000        |
| P/PC    | 721171129   | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110X2,2                                       | m   | 12,000   |        | 9,61     | 115,32      | 0,000        |
| P/PC    | 721212304   | Podlahový vpust DN 100                                                                        | ks  | 1,000    |        | 65,32    | 65,32       | 0,001        |
|         |             | ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA                                                                      |     |          | 322,78 | 180,64   | 503,42      | 0,110        |
|         |             | ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD                                                                          |     |          |        |          |             |              |
| 721/A 2 | 722130214   | Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 32 | m   | 4,000    | 14,85  |          | 59,40       | 0,055        |
| 721/A 2 | 722171211   | PPR vodovodná rúra DN 15                                                                      | m   | 6,000    | 9,94   |          | 59,64       | 0,003        |
| 721/A 2 | 722184000   | Ochrana potrubia izoláciou MIRELON DN 16                                                      | m   | 6,000    | 3,08   |          | 18,48       | 0,000        |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Zdravotechnická inštalácia

| Cenník                            | Kód položky | Názov                                                                         | Mj | Množstvo      | Montáž        | Materiál      | Cena celkom   | Hmotnosť     | Sur          |
|-----------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|---------------|---------------|---------------|--------------|--------------|
| 721/A 2                           | 722190401   | Prípojky vod. oceľ. rúrky záv. poz. 11353 upevn. výpust. DN 15                | ks | 1,000         | 5,65          |               | 5,65          | 0,000        | 0,000        |
| 721/A 2                           | 722190402   | Prípojky vod. oceľ. rúrky záv. poz. 11353 upevn. výpust. DN 20                | ks | 2,000         | 5,65          |               | 11,30         | 0,000        | 0,000        |
| 721/A 2                           | 722290226   | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50                       | m  | 6,000         | 1,18          |               | 7,08          | 0,001        | 0,000        |
| 721/A 2                           | 722290234   | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80                     | m  | 6,000         | 0,79          |               | 4,74          | 0,000        | 0,000        |
| 721/A 2                           | 998722101   | Presun hmot pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m                     | t  | 0,072         | 17,13         |               | 1,23          | 0,000        | 0,000        |
| 721/B 2                           | 722130801   | Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, - 0,00213t           | m  | 1,000         | 1,67          |               | 1,67          | 0,000        | 0,002        |
| 721/C 2                           | 722130913   | Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25     | ks | 1,000         | 0,73          |               | 0,73          | 0,000        | 0,000        |
| 721/C 2                           | 722131932   | Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20 | ks | 1,000         | 9,05          |               | 9,05          | 0,001        | 0,000        |
| 721/C 2                           | 722190901   | Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia                              | ks | 1,000         | 1,96          |               | 1,96          | 0,000        | 0,000        |
|                                   |             | ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD                                                          |    |               | 180,95        | 0,00          | 180,95        | 0,060        | 0,000        |
|                                   |             | Práce PSV                                                                     |    |               | 503,73        | 180,64        | 684,37        | 0,170        | 0,010        |
| <b>Zdravotechnická inštalácia</b> |             |                                                                               |    | <b>Celkom</b> | <b>503,73</b> | <b>180,64</b> | <b>684,37</b> | <b>0,170</b> | <b>0,010</b> |

### Krycí list rozpočtu

|                                                                                                                      |                                    |               |                    |                                       |                                                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|---------------|--------------------|---------------------------------------|------------------------------------------------|
| Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavi Miesto:                                                     |                                    |               |                    |                                       |                                                |
| Objekt Meranie a regulácia                                                                                           |                                    |               | Ks:                |                                       |                                                |
|                                                                                                                      |                                    |               |                    |                                       |                                                |
| Zákazka:                                                                                                             |                                    | Spracoval:    |                    | Dňa 19.08.2015                        |                                                |
| Odberateľ:                                                                                                           |                                    |               | IČO:               |                                       |                                                |
|                                                                                                                      |                                    |               | DIČ:               |                                       |                                                |
| Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.                                                                                            |                                    |               | IČO: 31662340      |                                       |                                                |
|                                                                                                                      |                                    |               | DIČ: SK 2020520315 |                                       |                                                |
| Projektant:                                                                                                          |                                    |               | IČO:               |                                       |                                                |
|                                                                                                                      |                                    |               | DIČ:               |                                       |                                                |
|                                                                                                                      |                                    |               |                    |                                       |                                                |
|                                                                                                                      |                                    |               |                    |                                       |                                                |
|                                                                                                                      |                                    |               |                    |                                       |                                                |
| <b>A</b>                                                                                                             | <b>ZRN</b>                         | <b>Montáž</b> | <b>Materiál</b>    | <b>ZRN spolu</b>                      | <b>B</b> <b>Ďalšie náklady</b>                 |
| 1                                                                                                                    | HSV                                | 1 110,47      | 0,00               | 1 110,47                              | 6 Oslatné náklady 0,00                         |
| 2                                                                                                                    | PSV                                |               |                    |                                       | 7 Kompletačná činnosť 0,00                     |
| 3                                                                                                                    | MONT                               | 3 136,39      | 8 767,76           | 11 904,15                             | 8 HZS 0,00                                     |
| 4                                                                                                                    |                                    |               |                    |                                       | 9                                              |
| 5                                                                                                                    | Spolu                              |               |                    | 13 014,62                             | 10 Spolu 0,00                                  |
| <b>C</b>                                                                                                             | <b>VRN</b>                         |               |                    |                                       | <b>D</b> <b>VRN</b>                            |
| 11                                                                                                                   | Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] |               |                    | 0,00                                  | 16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00 |
| 12                                                                                                                   | Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]  |               |                    | 0,00                                  | 17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00            |
| 13                                                                                                                   | Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]    |               |                    | 0,00                                  | 18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00    |
| 14                                                                                                                   |                                    |               |                    |                                       | 19                                             |
| 15                                                                                                                   |                                    |               |                    |                                       | 20 Spolu 0,00                                  |
| Projektant,rozpočtár                                                                                                 |                                    |               |                    | <b>E</b> <b>Celkové náklady</b>       |                                                |
|                                                                                                                      |                                    |               |                    | 21 Súčet riadkov 5,10,15,20 13 014,62 |                                                |
|                                                                                                                      |                                    |               |                    | 22 DPH 20% z 13 014,62 2 602,92       |                                                |
|                                                                                                                      |                                    |               |                    | 23 DPH 0% z 0,00 0,00                 |                                                |
|                                                                                                                      |                                    |               |                    | 24 Spolu 15 617,54                    |                                                |
|                                                                                                                      |                                    |               |                    | <b>F</b>                              |                                                |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <span>Odberateľ</span> <span>26 Dodávateľ</span> </div> |                                    |               |                    |                                       |                                                |

Odberaťateľ:  
Projektant:

Spracoval:  
Ks:

Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.

Dátum: 19.08.2015

Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy  
Objekt Meranie a regulácia

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel                     | Montáž   | Materiál | Spolu     | Hmotnosť (T) | Suma (T) |
|----------------------------|----------|----------|-----------|--------------|----------|
| Práce HSV                  |          |          |           |              |          |
| OSTATNÉ PRÁCE              | 12,71    | 0,00     | 12,71     | 0,0000       | 0,0200   |
| Hodinové zúčtovacie sadzby | 1 097,76 | 0,00     | 1 097,76  | 0,0000       | 0,0000   |
| Práce HSV                  | 1 110,47 | 0,00     | 1 110,47  | 0,0000       | 0,0200   |
| Montážne práce             |          |          |           |              |          |
| M-21 ELEKTROMONTÁŽE        | 2 915,84 | 8 704,94 | 11 620,78 | 0,2600       | 0,0000   |
| M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ  | 220,55   | 62,82    | 283,37    | 0,8400       | 0,0000   |
| Montážne práce             | 3 136,39 | 8 767,76 | 11 904,15 | 1,1000       | 0,0000   |
| Celkom                     | 4 246,86 | 8 767,76 | 13 014,62 | 1,1000       | 0,0200   |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Meranie a regulácia

|                                                                                                                                                                                               |                                                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| <b>Odberaťel:</b><br><b>Projektant:</b><br><b>Dodávateľ:</b> Ekomoš, s.r.o.<br><b>Stavba</b> Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy<br><b>Objekt</b> Meranie a regulácia | <b>Spracovali:</b><br><b>Ks:</b><br><b>Dátum:</b> 19.08.2015 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník | Kód položky | Názov                                                                                                 | MJ  | Množstvo | Montáž   | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť Sur' |
|--------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|-------------|---------------|
|        |             | <b>Práce HSV</b>                                                                                      |     |          |          |          |             |               |
|        |             | <b>OSTATNÉ PRÁCE</b>                                                                                  |     |          |          |          |             |               |
| 13/B 1 | 971033131   | Vybudovanie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t                    | ks  | 2,000    | 0,82     |          | 1,64        | 0,000         |
| 13/B 1 | 971033141   | Vybudovanie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t                    | ks  | 2,000    | 2,01     |          | 4,02        | 0,000         |
| 13/B 1 | 974031121   | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t | m   | 3,000    | 1,05     |          | 3,15        | 0,002         |
| 13/B 1 | 974031122   | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľu do hĺbky 30 mm šírky do 70 mm            | m   | 3,000    | 1,30     |          | 3,90        | 0,000         |
|        |             | <b>OSTATNÉ PRÁCE</b>                                                                                  |     |          | 12,71    | 0,00     | 12,71       | 0,000         |
|        |             | <b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>                                                                     |     |          |          |          |             |               |
| R/R 0  | 13D         | <b>Demonťáž elektroinštalácie</b>                                                                     | hod | 16,000   | 9,76     |          | 156,16      | 0,000         |
| R/R 0  | 15          | <b>Úprava existujúcej elektroinštalácie</b>                                                           | hod | 16,000   | 13,13    |          | 210,08      | 0,000         |
| R/R 0  | 16          | <b>Montáž a zapojenie regulátorov, funkčné skúšky</b>                                                 | hod | 10,000   | 17,10    |          | 171,00      | 0,000         |
| R/R 0  | 19          | <b>Revízia</b>                                                                                        | hod | 36,000   | 15,57    |          | 560,52      | 0,000         |
|        |             | <b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>                                                                     |     |          | 1 097,76 | 0,00     | 1 097,76    | 0,000         |
|        |             | <b>Práce HSV</b>                                                                                      |     |          | 1 110,47 | 0,00     | 1 110,47    | 0,000         |
|        |             | <b>Montážne práce</b>                                                                                 |     |          |          |          |             |               |
|        |             | <b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>                                                                            |     |          |          |          |             |               |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Meranie a regulácia

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                                  | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Suť   |
|---------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
| 921/M21 | 210010043   | Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne                                               | m  | 6,000    | 1,28   |          | 7,68        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210010108   | Lišta elektroinšt. z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia                                               | m  | 10,000   | 1,11   |          | 11,10       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210010109   | Lišta elektroinšt. z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia                                               | m  | 8,000    | 1,31   |          | 10,48       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210010110   | Lišta elektroinšt. z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia                                               | m  | 20,000   | 1,63   |          | 32,60       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210010111   | Lišta elektroinšt. z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia                                               | m  | 52,000   | 1,84   |          | 95,68       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210010321   | Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia kruhová                        | ks | 6,000    | 4,44   |          | 26,64       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210010352   | Krabicová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 mm2 | ks | 7,000    | 11,08  |          | 77,56       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210011302   | Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového múru HM 8                                                 | ks | 180,000  | 0,68   |          | 122,40      | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210020305   | Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podp.                       | m  | 32,000   | 7,33   |          | 234,56      | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210020931   | Protipožiarna upchávkva priechod stropom, podlahou, stenou                                             | m2 | 0,500    | 138,69 |          | 69,35       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210021354   | Náter v rozvodniach vvn základný náter-jednozlož.                                                      | m2 | 2,000    | 1,11   |          | 2,22        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210100001   | Ukončenie vodičov v rozváždzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2                      | ks | 68,000   | 0,65   |          | 44,20       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210100002   | Ukončenie vodičov v rozváždzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2                        | ks | 10,000   | 0,65   |          | 6,50        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210100003   | Ukončenie vodičov v rozváždzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2                       | ks | 10,000   | 0,93   |          | 9,30        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210110021   | Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1            | ks | 1,000    | 4,44   |          | 4,44        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210110023   | Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sérový prepínač-radenie 5          | ks | 2,000    | 4,68   |          | 9,36        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210110063   | Spínač špeciálny vrátane zapojenia, riadený stmievač                                                   | ks | 1,000    | 5,19   |          | 5,19        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210110067   | Spínač špeciálny vrátane zapojenia, termostat                                                          | ks | 2,000    | 6,38   |          | 12,76       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210110068   | Spínač špeciálny vrátane zapojenia, termostat v krabici                                                | ks | 2,000    | 15,35  |          | 30,70       | 0,000    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Meranie a regulácia

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                            | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|---------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
| 921/M21 | 210110094   | Spínač automatický so snímačom pohybu pre zapustenú montáž                                       | ks | 1,000    | 5,07   |          | 5,07        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210111031   | Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z                           | ks | 5,000    | 5,28   |          | 26,40       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210111052   | Zásuvka s plochými kontaktmi v škatuli pre vonkajšie prostredie, 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P + Z | ks | 1,000    | 4,53   |          | 4,53        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210111125   | Priemyslová zásuvka nástenná 400 V, IP 67, typ IZG 1653, vrátane zapojenia 3P + N + PE           | ks | 1,000    | 3,60   |          | 3,60        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210140431   | Ovládač pomocných obvodov v AI skriní vrátane zapojenia jednotlivých                             | ks | 1,000    | 4,33   |          | 4,33        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210140736   | Elektrická hůčka vrátane zapojenia typ 32 150                                                    | ks | 1,000    | 10,08  |          | 10,08       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210140741   | Montáž ventilátora                                                                               | ks | 1,000    | 6,34   |          | 6,34        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210190004   | Úprava rozvádzača                                                                                | ks | 12,000   | 55,94  |          | 671,28      | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210190006   | Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 300 kg                                                    | ks | 3,000    | 88,56  |          | 265,68      | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210190023   | Montáž detektora úniku plynu                                                                     | ks | 1,000    | 88,56  |          | 88,56       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210200006   | Svetidlo interierové okruhu stropné, IP 54 jednožiarnkové                                        | ks | 2,000    | 9,07   |          | 18,14       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210200114   | Svetidlá žiarňkové pre priemysel nástenné, stropné, 1x8,11,18 W, núdzový režim, IP 65            | ks | 1,000    | 11,12  |          | 11,12       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210201002   | Svetidlá žiarňkové pre priemysel žiarňkové stropné s krytóm z termoplastu, IP 65 dvojnubkové     | ks | 6,000    | 12,09  |          | 72,54       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210220001   | Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn                                                              | m  | 18,000   | 0,28   |          | 5,04        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210220010   | Náter zemiaceho pásiku do 120 mm2(1x náter včl.svo nek a vyznač. žlt.pruhov)                     | m  | 2,000    | 0,43   |          | 0,86        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210220020   | Sworka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu                                                   | ks | 12,000   | 4,01   |          | 48,12       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210220230   | Ekvipolenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E                                             | ks | 2,000    | 18,34  |          | 36,68       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210220241   | Sworka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS                                                  | ks | 3,000    | 2,33   |          | 6,99        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210220247   | Sworka FeZn skúšobná SZ                                                                          | ks | 2,000    | 2,33   |          | 4,66        | 0,000    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Meranie a regulácia

| Cenník  | Kód položky | Názov                                              | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|---------|-------------|----------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
| 921/M21 | 210220253   | Svoroka FeZn uzemiačacia SR03                      | ks | 3,000    | 2,33   |          | 6,99        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800003   | Vodič medený uložený pevne CYV 450/750 V 4mm2      | m  | 24,000   | 0,51   |          | 12,24       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800011   | Vodič medený uložený pevne CYV 450/750 V 6mm2      | m  | 48,000   | 0,56   |          | 27,84       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800012   | Vodič medený uložený pevne CYV 450/750 V 16mm2     | m  | 42,000   | 0,83   |          | 34,86       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800101   | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2 x 1, 5 | m  | 46,000   | 0,54   |          | 24,84       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800105   | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3 x 1, 5 | m  | 184,000  | 0,58   |          | 106,72      | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800106   | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3 x 2, 5 | m  | 124,000  | 0,65   |          | 80,60       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800107   | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5 x 1, 5 | m  | 46,000   | 0,63   |          | 28,98       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800108   | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5 x 2, 5 | m  | 11,000   | 0,70   |          | 7,70        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800109   | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5 x 4    | m  | 11,000   | 0,73   |          | 8,03        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800110   | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5 x 6    | m  | 12,000   | 0,75   |          | 9,00        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800111   | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5 x 10   | m  | 20,000   | 0,84   |          | 16,80       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800112   | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 12 x 1,5 | m  | 2,000    | 0,79   |          | 1,58        | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800126   | Vodič medený uložený voľne CMFM 300/500 V 2x0,75   | m  | 80,000   | 0,40   |          | 32,00       | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210800127   | Vodič signálny uložený voľne JYTY 25 V 3x1         | m  | 8,000    | 0,25   |          | 2,00        | 0,000    | 0,000 |
| S/S20   | 2462153500  | Farba syntetická srebromá                          | kg | 1,000    |        | 12,30    | 12,30       | 0,001    | 0,000 |
| S/S20   | 2462167500  | Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013  | kg | 0,400    |        | 7,34     | 2,94        | 0,000    | 0,000 |
| S/S20   | 2462168100  | Email syntetický vonkajší Industrol Zlý S 2013     | kg | 0,400    |        | 7,34     | 2,94        | 0,000    | 0,000 |
| S/S20   | 2464203000  | Riedidlo syntetické                                | kg | 0,200    |        | 2,10     | 0,42        | 0,000    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Meranie a regulácia

| Cenník | Kód položky | Názov                                               | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|--------|-------------|-----------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
| S/S20  | 2830418000  | Hmoždinka dlhá so skrutkou                          | ks | 180,000  |        | 0,20     | 36,00       | 0,007    | 0,000 |
| S/S30  | 3410300258  | Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA     | ks | 2,000    |        | 2,22     | 4,44        | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3410300889  | Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 40X20 HD      | m  | 8,000    |        | 1,01     | 8,08        | 0,002    | 0,000 |
| S/S30  | 3410300902  | Lišta hranatá HF HD - biela RAL 9003 LHD 40X40HF HD | m  | 20,000   |        | 8,52     | 170,40      | 0,007    | 0,000 |
| S/S30  | 3410300973  | Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD     | m  | 10,000   |        | 1,00     | 10,00       | 0,002    | 0,000 |
| S/S30  | 3410301603  | Svorkovnica ekvipotenciálna HUS                     | ks | 2,000    |        | 46,54    | 93,08       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 341030610   | CMFM 2x0,75 Flexibilný kábel STN                    | m  | 80,000   |        | 0,69     | 55,20       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3410306200  | CYY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN          | m  | 24,000   |        | 0,37     | 8,88        | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3410306200  | Signálny kábel JYTY 3x1                             | m  | 8,000    |        | 0,52     | 4,16        | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 341030660   | CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN          | m  | 48,000   |        | 0,54     | 25,92       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 341040260   | CY 25 Kábel pre pevné uloženie, medený STN          | m  | 16,000   |        | 1,74     | 27,84       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 341040270   | CY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN          | m  | 26,000   |        | 1,49     | 38,74       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 341040340   | CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN     | m  | 46,000   |        | 0,34     | 15,64       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3410403400  | CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN     | m  | 184,000  |        | 0,44     | 80,96       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 341040660   | CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN     | m  | 124,000  |        | 0,69     | 85,56       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 341040670   | CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN     | m  | 46,000   |        | 0,74     | 34,04       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3410406700  | CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN     | m  | 11,000   |        | 1,18     | 12,98       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 341041280   | CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN       | m  | 11,000   |        | 1,91     | 21,01       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 341041320   | CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN       | m  | 12,000   |        | 2,77     | 33,24       | 0,000    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Meranie a regulácia

| Cenník | Kód položky | Názov                                                               | Mj    | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|--------|-------------|---------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
| S/S30  | 341041380   | CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                      | m     | 20,000   |        | 4,56     | 91,20       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 341041600   | CYKY 12x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                    | m     | 2,000    |        | 1,81     | 3,62        | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3450202210  | Pl. spínač jednofázový IP44, 1 3558-01600 S sivý                    | ks    | 1,000    |        | 4,54     | 4,54        | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3450202280  | Pl. prepínač sériový IP44, 5 3558-05600 B biely                     | ks    | 2,000    |        | 5,92     | 11,84       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3450316600  | Zásuvka 12-48V, IP44                                                | ks    | 1,000    |        | 6,79     | 6,79        | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3450330200  | Zásuvka 5517-2750                                                   | ks    | 5,000    |        | 11,35    | 56,75       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3450346300  | Zásuvka IZ 1653                                                     | ks    | 1,000    |        | 5,62     | 5,62        | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3450600004  | Káblový žliab 125/50 elektroinšalačný materiál, obj.č. 1512582      | m     | 32,000   |        | 4,13     | 132,16      | 0,016    | 0,000 |
| S/S30  | 3450600031  | Kryt žliabu 125 elektroinšalačný materiál, obj.č. 1512562           | m     | 32,000   |        | 2,21     | 70,72       | 0,020    | 0,000 |
| S/S30  | 3450600344  | Nosník 125 elektroinšalačný materiál, obj.č. 1570125                | ks    | 32,000   |        | 2,15     | 68,80       | 0,102    | 0,000 |
| S/S30  | 3450600466  | Spoj, materiál - sada M6 elektroinšalačný materiál, obj.č. 1240006  | súbor | 1,000    |        | 14,57    | 14,57       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3450710900  | Rúrka HFXP 25 čierna                                                | ks    | 6,000    |        | 4,12     | 24,72       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3450907510  | Krabica KU 68-1903                                                  | ks    | 6,000    |        | 1,16     | 6,96        | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3450940000  | Krabica 6456-12 Acid                                                | ks    | 7,000    |        | 8,04     | 56,28       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3451316100  | Žliab 60/40 LH L=2m 9003 biela                                      | m     | 52,000   |        | 2,76     | 143,52      | 0,003    | 0,000 |
| S/S30  | 3452200710  | Tlačítko TOTAL STOP v skrinke so sklom                              | ks    | 1,000    |        | 44,94    | 44,94       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3480011980  | Sviečko PHILIPS prachotesné FTCW 03-2XTL-D36W D P-R                 | ks    | 6,000    |        | 84,00    | 504,00      | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3480713120  | Sviečko žiarivkové F1-511 32 01n Dulux 23 W, IP 65 EEXR IIC T6      | ks    | 2,000    |        | 134,54   | 269,08      | 0,005    | 0,000 |
| S/S30  | 3480724350  | Núdzové sviečidlá IP65 ZORKA-DS 1x8W/1hod, núdzový režim s autoslom | ks    | 1,000    |        | 86,45    | 86,45       | 0,004    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Meranie a regulácia

| Cenník | Kód položky | Názov                                                                                     | Mj | Množstvo | Montáž | Matériál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|--------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
| S/S30  | 3480728200  | Svetelné zdroje žiarivka T8 FT8/36W/840/GE/SL 1/25                                        | ks | 12,000   |        | 2,10     | 25,20       | 0,002    | 0,000 |
| S/S30  | 3480728320  | Svetelné zdroje Kompaktná žiarivka TS F9BX/SPX41/840 MIH                                  | ks | 1,000    |        | 1,98     | 1,98        | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3480728380  | Svetelné zdroje kompaktná žiarivka TL TU F24BX/840 GE 1/25                                | ks | 2,000    |        | 4,20     | 8,40        | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3544219150  | Svorčka križová oceľová žiarovo zinkovaná označenie SK                                    | ks | 3,000    |        | 0,70     | 2,10        | 0,001    | 0,000 |
| S/S30  | 3544220000  | Svorčka skúšobná oceľová žiarovo zinkovaná označenie SZ                                   | ks | 2,000    |        | 1,22     | 2,44        | 0,001    | 0,000 |
| S/S30  | 3544221300  | Svorčka odbočná spojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A                    | ks | 3,000    |        | 0,88     | 2,64        | 0,001    | 0,000 |
| S/S30  | 3544224150  | Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10                                 | kg | 18,000   |        | 1,17     | 21,06       | 0,018    | 0,000 |
| S/S30  | 3544247900  | Bernard svorčka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041, bleskozvodný a uzemňovací materiál | ks | 12,000   |        | 0,38     | 4,56        | 0,027    | 0,000 |
| S/S30  | 3544247950  | Páska CU, obj. č. ESV0000000038, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m          | ks | 12,000   |        | 0,47     | 5,64        | 0,027    | 0,000 |
| S/S30  | 3570140300  | Rozvádzače RP04                                                                           | ks | 1,000    |        | 1 346,12 | 1 346,12    | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3570149100  | Rozvádzače DT1                                                                            | ks | 1,000    |        | 2 885,60 | 2 885,60    | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3570150000  | Výhodnocovacia jednotka úniku CO a CH4 typ CS-484E-3 vrátane čídel                        | ks | 1,000    |        | 1 179,00 | 1 179,00    | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3570155500  | Ventilátor 230V                                                                           | ks | 1,000    |        | 98,17    | 98,17       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3570192290  | Rozvádzač RE                                                                              | ks | 1,000    |        | 257,95   | 257,95      | 0,018    | 0,000 |
| S/S30  | 3581010700  | Senzorový pohybový spínač osvetlenia PIR                                                  | ks | 1,000    |        | 16,41    | 16,41       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3820900800  | Húkačka 4FE 60115 220V/50Hz                                                               | ks | 1,000    |        | 27,77    | 27,77       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3850006230  | AF 200 - snímač vonkajšej teploty                                                         | ks | 1,000    |        | 39,41    | 39,41       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3850008030  | Diaľkový ovládač RFF-T                                                                    | ks | 1,000    |        | 60,23    | 60,23       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30  | 3850008030  | VF 204S - príložný snímač teploty                                                         | ks | 1,000    |        | 44,45    | 44,45       | 0,000    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynoifikácia kotolne, stavebné úpravy / Meranie a regulácia

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                                | Mj | Množstvo | Montáž   | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Sur   |
|---------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|----------|-------------|----------|-------|
| S/S30   | 3850008060  | Snímač teploty BT1, BT2                                                                              | ks | 2,000    |          | 46,02    | 92,04       | 0,000    | 0,000 |
| S/S30   | 3850008130  | Priestorový regulátor teploty REGO 405 611                                                           | ks | 2,000    |          | 28,95    | 57,90       | 0,000    | 0,000 |
| S/S90   | 6288003120  | Protipožiarna pena Hiliti CP620/3 300 ml                                                             | ks | 1,000    |          | 16,54    | 16,54       | 0,000    | 0,000 |
| PIPE    | 315         | Podiel pridružených výkonov                                                                          | %  | 121,998  |          | 1,0000   | 122,0000    | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210040711   | Murárske výpomoci                                                                                    | %  | 121,998  | 1,0000   |          | 122,0000    | 0,000    | 0,000 |
| 921/M21 | 210040722   | Podružný materiál                                                                                    | %  | 96,974   | 3,0000   |          | 290,9200    | 0,000    | 0,000 |
|         |             | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                                                                                  |    |          | 2 915,84 | 8 704,94 | 11 620,78   | 0,260    | 0,000 |
|         |             | M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC                                                                            |    |          |          |          |             |          |       |
| 946/M46 | 460200001   | Výkŕdenie podzemných sietí                                                                           | m  | 100,000  | 1,00     |          | 100,00      | 0,000    | 0,000 |
| 946/M46 | 460200144   | Hĺbenie káblovej rhyby 35 cm širokej a 60 cm hlbokaj, v zemine triedy 4                              | m  | 11,000   | 7,20     |          | 79,20       | 0,000    | 0,000 |
| 946/M46 | 460420022   | Zlepšenie uzemnenia                                                                                  | m  | 8,000    | 1,10     |          | 8,80        | 0,000    | 0,000 |
| 946/M46 | 460510021   | Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 mm cm bez zemných prác    | m  | 5,000    | 0,91     |          | 4,55        | 0,000    | 0,000 |
| 946/M46 | 460560144   | Ručný zášyp nezap, káblovej rhyby bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbokaj v zemine tr. 4     | m  | 11,000   | 1,50     |          | 16,50       | 0,000    | 0,000 |
| 946/M46 | 460620013   | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny | m2 | 6,000    | 1,45     |          | 8,70        | 0,000    | 0,000 |
| S/S20   | 2861100200  | Chránička KOPOFLEX d110                                                                              | ks | 5,000    |          | 4,91     | 24,55       | 0,009    | 0,000 |
| S/S60   | 5831364500  | Bentonit                                                                                             | t  | 0,832    |          | 46,00    | 38,27       | 0,832    | 0,000 |
| R/RE    | 13          | Podiel pridružených výkonov                                                                          | %  | 2,804    | 1,0000   |          | 2,8000      | 0,000    | 0,000 |
|         |             | M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC                                                                            |    |          | 220,55   | 62,82    | 283,37      | 0,840    | 0,000 |
|         |             | Montážne práce                                                                                       |    |          |          |          |             |          |       |
|         |             |                                                                                                      |    |          | 3 136,39 | 8 767,76 | 11 904,15   | 1,100    | 0,000 |
|         |             | Meranie a regulácia                                                                                  |    |          | 4 246,86 | 8 767,76 | 13 014,62   | 1,100    | 0,020 |

## Krycí list rozpočtu

Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stav. Miesto:

Objekt Vzduchotechnika

Ks:

**Zákazka:**

Spracoval

Oña

19.08.2015

**Odberateľ:**

 $\text{I}\ddot{\text{C}}\text{O:}$ 

DIČ:

**Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.**

IČO: 31662340

DIČ: SK 2020520315

**Projektlant:**

ICO:

DJČ:

|                      |                        |              |          |           |                          |                           |                   |
|----------------------|------------------------|--------------|----------|-----------|--------------------------|---------------------------|-------------------|
| A                    | ZRN                    | Montáž       | Materiál | ZRN spolu | B                        | Ďalšie náklady            |                   |
| 1                    | HSV                    |              |          |           | 6                        | Ostatné náklady           | 0,00              |
| 2                    | PSV                    |              |          |           | 7                        | Kompletačná činnosť       | 0,00              |
| 3                    | MONT                   | 2 128,72     | 0,00     | 2 128,72  | 8                        | HZS                       | 0,00              |
| 4                    |                        |              |          |           | 9                        |                           |                   |
| 5                    | Spolu                  |              |          | 2 128,72  | 10                       | Spolu                     | 0,00              |
| C                    | VRN                    |              |          |           | D                        | VRN                       |                   |
| 11                   | Zariadenie staveniska  | 0% z [H+P+M] | 0,00     |           | 16                       | Mimoriadne sľaz.podmienky | 0% z [H+P+M] 0,00 |
| 12                   | Územie so sľaz. podmie | 0% z [H+P]   | 0,00     |           | 17                       | Horské oblasti            | 0% z [H+P+M] 0,00 |
| 13                   | Prevádzkové vplyvy     | 0% z [H+P+M] | 0,00     |           | 18                       | Mimoslavenisková doprava  | 0% z [H+P] 0,00   |
| 14                   |                        |              |          |           | 19                       |                           |                   |
| 15                   |                        |              |          |           | 20                       | Spolu                     | 0,00              |
| Projektant,rozpočtár |                        |              |          |           | E                        | Celkové náklady           |                   |
|                      | 21                     |              |          |           | Súčet riadkov 5,10,15,20 | 2 128,72                  |                   |
|                      | 22                     |              |          |           | DPH 20% z                | 2 128,72 425,74           |                   |
|                      | 23                     |              |          |           | DPH 0% z                 | 0,00 0,00                 |                   |
|                      | 24                     |              |          |           | Spolu                    | 2 554,46                  |                   |
|                      |                        |              |          |           | F                        |                           |                   |

## Odberalef

26 Dodávateľ

Odberteľ:

Projektant:

Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.

Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy

Objekt Vzduchotechnika

Spracoval:

Ks:

Dátum: 19.08.2015

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel                                   | Montáž   | Materiál | Spolu    | Hmotnosť (T) | Sur (T) |
|------------------------------------------|----------|----------|----------|--------------|---------|
| Montážne práce                           |          |          |          |              |         |
| M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ | 2 128,72 | 0,00     | 2 128,72 | 0,0000       | 0,0000  |
| Montážne práce                           | 2 128,72 | 0,00     | 2 128,72 | 0,0000       | 0,0000  |
| Celkom                                   | 2 128,72 | 0,00     | 2 128,72 | 0,0000       | 0,0000  |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy / Vzduchotechnika

Odberteľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: Ekomos, s.r.o.  
 Stavba Kežmarok Žst. KR VB - Plynofikácia kotolne, stavebné úpravy  
 Objekt Vzduchotechnika

Spracovali:  
 Ks:  
 Dátum: 19.08.2015

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník  | Kód položky | Názov                                                                                                                                    | Mj | Množstvo | Montáž | Material | Cena celkom | Hmotnosť | Suť   |
|---------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|-------------|----------|-------|
|         |             | Montážne práce                                                                                                                           |    |          |        |          |             |          |       |
|         |             | M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ                                                                                                 |    |          |        |          |             |          |       |
| 924/M24 | 240050182   | Ventilátor potrubný RP 40-20/20-4E, Qvmax = 1200 m3/hod, p <sub>cmax</sub> = 233 Pa, N = 0,322 kW, 230 V, 50 Hz                          | ks | 1,000    | 425,15 |          | 425,15      | 0,000    | 0,000 |
| 924/M24 | 240050185   | Regulátor ventilátora 5 - slupkový s ochranou TRN 2E, U = 230 V, 50 Hz, I <sub>max</sub> = 2 A, vyžaduje ovládač, integrovaná ochrana TK | ks | 1,000    | 126,90 |          | 126,90      | 0,000    | 0,000 |
| 924/M24 | 240050188   | Vzdialený ovládač regulátora otláčok ORe5                                                                                                | ks | 1,000    | 150,20 |          | 150,20      | 0,000    | 0,000 |
| 924/M24 | 240050190   | Vodný ohrievač (CuAl) VO 40-20/2R                                                                                                        | ks | 1,000    | 139,97 |          | 139,97      | 0,000    | 0,000 |
| 924/M24 | 240050457   | Odvzdušňovač ventilu TACO, závit DN 15x1/2"                                                                                              | ks | 2,000    | 12,21  |          | 24,42       | 0,000    | 0,000 |
| 924/M24 | 240050460   | Filter bez vložky VFK 40-20                                                                                                              | ks | 1,000    | 69,39  |          | 69,39       | 0,000    | 0,000 |
| 924/M24 | 240090436   | Kazetová filtračná vložka VF3 40-20                                                                                                      | ks | 1,000    | 28,41  |          | 28,41       | 0,000    | 0,000 |
| 924/M24 | 240090439   | Snímač tlakovej difference P 33 N                                                                                                        | ks | 1,000    | 49,98  |          | 49,98       | 0,000    | 0,000 |
| 924/M24 | 240090442   | Uzavíracia klapka s pohonom LKSF 40-20/230 V s havarijnou funkciou. Unap = 230 V, 50 Hz, P <sub>max</sub> = 6,5 W                        | ks | 1,000    | 345,90 |          | 345,90      | 0,000    | 0,000 |
| 924/M24 | 240090445   | Timiaca vložka štvorhranná DV 40-20                                                                                                      | ks | 2,000    | 26,63  |          | 53,26       | 0,000    | 0,000 |
| 924/M24 | 240090447   | Výuska IMOS - TRP2 - 625x75 - R1                                                                                                         | ks | 2,000    | 34,58  |          | 69,16       | 0,000    | 0,000 |
| 924/M24 | 240090450   | Krycia mriežka IMOS - KM H-315x400-R2                                                                                                    | ks | 1,000    | 15,92  |          | 15,92       | 0,000    | 0,000 |
| 924/M24 | 240090453   | Prírubová spojka so sílom IMOS - VRS-200                                                                                                 | ks | 1,000    | 45,42  |          | 45,42       | 0,000    | 0,000 |

# Rozpočet Kežmarok Žst. KR VB - Plynoifikácia kotolne, stavebné úpravy / Vzduchotechnika

| Cenník                 | Kód položky | Názov                                                                     | Mj | Množstvo      | Montáž          | Materiál    | Cena celkom     | Hmotnosť     | Sur          |
|------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------------|-----------------|-------------|-----------------|--------------|--------------|
| 924/M24                | 240090455   | Samolepiaci tepelnoizolačný pás zo synt. kaučuku Armaflex Ace 25-99/EA Al | m2 | 7,000         | 42,94           |             | 300,58          | 0,000        | 0,000        |
| 924/M24                | 240090461   | Záves štvorhraného potrubia                                               | ks | 8,000         | 3,72            |             | 29,76           | 0,000        | 0,000        |
| 924/M24                | 240090462   | Záves kruhového potrubia                                                  | ks | 8,000         | 2,61            |             | 20,88           | 0,000        | 0,000        |
| 924/M24                | 240090463   | Štvorhranné potrubie sk. I z pozinkovaného plechu do obvodu 1260/50%      | bm | 1,000         | 55,52           |             | 55,52           | 0,000        | 0,000        |
| 924/M24                | 240090464   | Kruhové potrubie Spiro do priemeru 200 mm / 20% tvaroviek                 | bm | 10,000        | 17,79           |             | 177,90          | 0,000        | 0,000        |
|                        |             | M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ                                  |    |               | 2 128,72        | 0,00        | 2 128,72        | 0,000        | 0,000        |
|                        |             | Montážne práce                                                            |    |               | 2 128,72        | 0,00        | 2 128,72        | 0,000        | 0,000        |
| <b>Vzduchotechnika</b> |             |                                                                           |    | <b>Celkom</b> | <b>2 128,72</b> | <b>0,00</b> | <b>2 128,72</b> | <b>0,000</b> | <b>0,000</b> |